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5 tysięcy piłek  
dla naszych klubów!

Zarząd Zachodniopomorskiego Związku 
Piłki Nożnej podjął decyzje o zakupie 5 tysięcy profesjo-
nalnych piłek piłkarskich. Zostaną one rozdysponowa-
ne pomiędzy wszystkie kluby w naszym województwie.

Polski Związek Piłki Nożnej przekazał wojewódzkim 
związkom środki finansowe na zakup sprzętu sportowe-
go. – Zarząd zastanawiał się na co przeznaczyć te środki. 
Uznaliśmy, że zakup piłek będzie najodpowiedniejszym 
rozwiązaniem. Dołożyliśmy własne środki i wysłaliśmy 
odpowiednie zapytanie ofertowe. Otrzymaliśmy bar-
dzo korzystną ofertę zakupu piłek marki Nike. W sumie 
na kupno 5 tysięcy futbolówek przeznaczyliśmy prawie  
400 tysięcy złotych – mówi Jan Bednarek, prezes Za-
chodniopomorskiego Związku Piłki Nożnej.

Piłki do klubów trafią na przełomie października i li-
stopada. – Sprowadzenie tak dużej liczby piłek to dłu-
gotrwały proces. Warto jednak poczekać. W bardzo do-
brej cenie otrzymamy towar bardzo dobrej jakości. Piłki 
trafią do wszystkich naszych klubów. Nad sposobem 
ich rozdysponowania podyskutujemy podczas sierp-
niowego walnego zjazdu ZZPN. Zarząd przygotuje pro-
pozycję podziału 5 tysięcy piłek – dodał Bednarek.



Uczniowie z Hożej odnoszą sukcesy w Pogoni

Bardzo udany sezon Portowców
Pogoń Szczecin ma za sobą bardzo udane rozgrywki we wszystkich kategoriach wiekowych - szóste miejsce seniorów to naj-
lepszy wynik od pamiętnego wicemistrzostwa Polski w sezonie 2000/01. Pogoń II Szczecin zajęła tę samą szóstą lokatę, które 
zapewniła rezerwom utrzymanie w III lidze. Z kolei juniorzy starsi i podopieczni Marcina Łazowskiego (rocznik 2001) zdobyli 
srebrne medale - pierwsi za drugie miejsce w Centralnej Lidze Juniorów Starszych, a drudzy za europejską edycję Nike Premier 
Cup. Krok do przodu zrobili również juniorzy młodsi, którzy uzyskali najlepszy wynik w historii. 

- To był bardzo dobry sezon w wykona-
niu naszych drużyn - powiedział dyrektor 
sportowy Maciej Stolarczyk. - Jednak celem 
jest to, aby jak najwięcej naszych zawodni-
ków dołączyło do pierwszego zespołu. Jeśli 
będzie to jeden wartościowy piłkarz w roz-
grywkach, to będzie to duży sukces systemu 
szkolenia.

 Najtrudniejsze zadanie stało przed pod-
opiecznymi Pawła Sikory, którzy w ostat-
niej kolejce musieli wygrać ze Świtem Skol-
win i jednocześnie liczyć na porażkę Drawy 
Drawsko Pomorskie oraz zgubienie punk-
tów przez Lechię II Gdańsk. Szczęście sta-
ło po stronie Portowców, którzy wygrali 1:0 

po golu Seiyi Kitany i utrzymali III ligę na 
Twardowskiego

- To najlepszy wynik od lat na tym pozio-
mie - przyznał Stolarczyk. - Cel został osiąg-
nięty i zostajemy w rozgrywkach. To z ko-
lei daje nam możliwość walki z silniejszymi 
klubami. 

Wiele pochlebnych słów padło również w 
kierunku juniorów starszych, którzy w dwu-
meczu z Legią Warszawa przegrali, ale na 
ich szyjach pojawiły się srebrne medale za 
drugie miejsce w CLJ. Rewanżowe spotka-
nie podopiecznych trenera Pawła Crettiego 
z Legią Warszawa oglądało na Twardowskie-
go ponad 5500 widzów! 

- Zostawiliśmy za sobą duże akademie, 
które aspirowały do gry w młodzieżowej Li-
dze Mistrzów - powiedział Stolarczyk. - Ten 
sukces to wypadkowa pracy na dwóch fron-
tach, bo w zespole grał również trzon junio-
rów starszych. To było dużym wyzwaniem, 
ale oczekiwania zostały spełnione.

Z kolei najlepszy wynik w historii naszych 
występów w Lidze Makroregionalnej osiąg-
nęli juniorzy młodsi Piotra Łęczyńskiego. A 
to nie koniec sukcesów. Srebrne medale zdo-
byli również podopieczni Łazowskiego, któ-
rzy zajęli drugą lokatę w europejskiej edy-
cji Nike Premier Cup. Jedyny mecz młodzi 
Portowcy przegrali dopiero w finale 0:3 z FC 
Maccabi Haifa. Wcześniej pokonali między 
innymi mistrzów Rosji, Szwecji, Jugosławii.

- Żadnemu polskiemu klubowi nie udało 
się zajść tak wysoko - stwierdził Stolarczyk. 
- Nasza akademia chce iść w tym kierunku. 
Jesteśmy bardzo zadowoleni z tego sezonu.

Stolarczyk przyznał, że te sukcesy to praca 
wszystkich ludzi wokół Pogoni Szczecin - pił-
karzy, sztabów szkoleniowych i wielu innych 
osób.

- To efekt świetnej współpracy - powie-
dział Stolarczyk. - Mamy bardzo dobry mo-
del gry. Ponadto działamy z Uniwersytetem 
Szczecińskim czy Miłoszem Stępińskim. 
Dodatkowo mamy program Pogoń Future 
nadzorowany przez Rafała Burytę i Roberta 
Kolendowicza.

Dodajmy, że zdecydowana większość pił-
karzy występujących w młodzieżowych ze-
społach Pogoni jest uczniami szkoły przy ul. 
Hożej, którą prowadzi Zachodniopomorski 
Związek Piłki Nożnej. Sukces młodych Por-
towców jest także naszym sukcesem oraz 
sukcesem naszych szkoleniowców pracu-
jących w Gimnazjalnym Ośrodku Szkolenia 
Sportowego Młodzieży.

Juniorzy starsi Pogoni Szczecin w świetnym stylu 
wywalczyli srebrne medale mistrzostw Polski. 
Rewanżowy mecz z Legią Warszawa zgromadził 
na Twardowskiego ponad 5500 widzów! Foto: 
Wiola (pogonszczecin.pl)
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Mamy powody do zadowolenia
Dzięki Biało-Czerwonym przez cały czerwiec przeżywaliśmy wspaniałe momenty. Reprezentacja Polski po 
raz pierwszy od 1982 roku walczyła w mistrzowskiej imprezie o zakwalifikowanie się do strefy medalowej. 
Miałem tę możliwość, że w La Baule z bliska śledziłem to co działo się naszej kadrze. Atmosfera była wspania-
ła, piłkarze wzajemnie się nakręcali i mobilizują. W La Baule czuć było unoszący się w powietrzu duch zwy-
cięstwa. Nasi reprezentanci są głodni sukcesu. Odpadliśmy z turnieju nie ponosząc w nim porażki. Jestem 
przekonany, że ekipa Adama Nawałki w kolejnych latach przysporzy nam jeszcze wiele powodów do radości.

Moja radość z gry Biało-Czerwonych była 
tym większa, że w kadrze znajduje się trzech 
piłkarzy, którzy szkolili się i grali w reprezen-
tacji Zachodniopomorskiego Związku Piłki 
Nożnej. Grzegorz Krychowiak i Kamil Grosicki 
należą do podstawowych ogniw Biało-Czer-
wonych. Filip Starzyński też nie przyjechał do 
Francji na wycieczkę. Wszystkim trenerom i 
działaczom, którzy przyczynili się do rozwoju 
talentu tych piłkarzy chciałbym złożyć gratu-
lacje. Cała nasza trójka swoją postawą na fran-
cuskich boiskach udowadnia, że swego czasu 
wykonaliście kawał dobrej roboty. 

Do Francji dochodziły mnie z kraju same do-
bre wiadomości. Zacznę od miejskiego stadio-
nu w Szczecinie. Obiekt będzie przebudowany, 
a w zasadzie wybudowany niemal od podstaw. 
I będzie miał cztery trybuny, o co tak bardzo za-
biegali kibice. Gratuluję Prezydentowi Szczeci-
na Piotrowi Krzystkowi podjęcia mądrej i wy-

ważonej decyzji. Nie pora wystawiać piersi do 
orderów, ale warto przypomnieć, że to z inicja-
tywy ZZPN doszło do spotkania prezesa PZPN 
Zbigniewa Bońka z prezydentem Piotrem 
Krzystkiem oraz z prezesem Pogoni Szczecin 
Jarosławem Mroczkiem. Wszystkim panom 
dziękuję, że znaleźli wspólne stanowisko. Nie 
od dziś wiadomo, że zgoda buduje. Piłkarscy 
kibice w naszym województwie będą mieli 
obiekt na jaki od dawana zasługują. Obiecuję, 
że po zakończeniu inwestycji na stadion przy 
ul. Twardowskiego ponownie zawita pierwsza 
reprezentacja Polski. Na razie zapraszam we 
wrześniu na mecz reprezentacji Polski do lat 
20. Nasza kadra prowadzone przez duet szcze-
cińskich szkoleniowców Miłosz Stępiński – Ma-
ciej Stolarczyk zmierzy się w ramach Turnieju 
Czterech Narodów z reprezentacją Niemiec.

Wiosna obfitowała w sukcesy naszych mło-
dzieżowych zespołów. Lista osiągnięć jest dłu-
ga. Juniorzy Pogoni sięgnęli po tytuły wice-
mistrzów Polski, młodzi Portowcy z rocznika 
2001 - prowadzeni przez trenera z naszej szko-
ły przy ul. Hożej Marcina Łazowskiego - sięgnęli 
po nieoficjalny tytuł klubowych wicemistrzów 
Europy, juniorzy Salosu Szczecin wywalczy-
li awans do Centralnej Ligi Juniorów, młodzi 
piłkarze z Football Academy najpierw wygrali 
w turnieju „Z podwórka na Stadion o puchar 
Tymbarku”, a następnie triumfowali w Deich-
mann Cup. Bałtyk Koszalin zajął piąte miejsce 
w grupie zachodniej Centralnej Ligi Juniorów. 
W ostatnich dniach znakomicie w finale turnie-
ju o puchar Włodzimierza Smolarka spisuje się 
reprezentacja ZZPN z rocznika 2002, która do-
tarła do strefy medalowej. Gratuluję Wam z ca-
łego serca. Te wszystkie sukcesy cieszą mnie w  

równym stopniu jak gra naszej seniorskiej re-
prezentacji. Młodzieżowa piłka nożna zawsze 
była bliska mojemu sercu. To w Was jest prze-
cież przyszłość polskiego futbolu. Chciałbym 
przy tej okazji pogratulować wszystkim, którzy 
swoją pracą przyczynili się do wspomnianych 
sukcesów.

Osiągnięcia naszej młodzieżowej piłki po-
twierdzają, że dokonaliśmy dobrej zmiany 
wprowadzając roszady w Wydziale Szkolenia. 
Marek Safanów, nowy trener koordynator jest 
pełen pomysłów i pracuje z ogromnym  zaan-
gażowaniem realizując nasze wcześniejsze za-
miary. Oby tak dalej. 

Ze względu na reorganizację seniorskich 
rozgrywek to był wymagający sezon dla wie-
lu naszych klubów. Zmniejszenie liczby ze-
społów grających w trzeciej lidze pociągnęło 
za sobą zmiany w niższych ligach. Ten trudny 
okres nasze kluby przetrwały jednak bez więk-
szych strat. Żal Chemika Police, ale akurat ten 
klub utracił swoje pozycje nie ze względu na 
zmiany w rozgrywkach. Powodem były proble-
my finansowe. Z informacji które do mnie do-
cierają wynika, że należą one już do przeszło-
ści. Trzymam kciuki za tym, aby policki klub jak 
najszybciej wrócił do centralnych rozgrywek.

Szanowni! Za kilka tygodni będę miał okazje 
spotkać się z większością z Was podczas Wal-
nego Zebrania Sprawozdawczo-Wyborczego. 
Przypominam, że odbędzie się ono 27 sierpnia. 
Zarezerwujcie sobie proszę ten termin. Już te-
raz serdecznie zapraszam.

Jan Bednarek
Prezes Zachodniopomorskiego 

Związku Piłki Nożnej 

Pięciu sędziów na zjazd

Wybrali swoich przedstawicieli
Członkowie zarządu Kolegium Sędziów ZZPN: Piotr Dykiert oraz Artur Szefer, a także nasz sędzia szczebla centralnego Łukasz 
Bednarek - będą reprezentowali Kolegium Sędziów podczas wyborów władz Zachodniopomorskiego Związku Piłki Nożnej. 

Podczas zgrupowania w Wałczu arbitrzy wy-
brali delegatów na zjazd. Trójka sędziowskich 
przedstawicieli w głosowaniu jawnym uzyska-
ła prawie 100% poparcia osób uczestniczących 
w spotkaniu. Piotr Dykiert, Artur Szefer oraz 
Łukasz Bednarek dołączą do dwóch członków 
zarządu ZZPN - Sebastiana Basiejko oraz Jacka 
Sikory, którzy mandat delegata mają „z urzędu” - 
jako członkowie obecnego zarządu. 

W sumie środowisko sędziowskie będzie re-
prezentowane na zjeździe ZZPN przez pięć 
osób! Fo
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W Bałtyku Koszalin postawiono na pracę z młodzieżą

Dzieciaki przyćmiły seniorską piłkę
W Bałtyku Koszalin praca u podstaw z najmłodszymi adeptami futbolu idzie bez zarzutu. Najmłodsze roczniki osią-
gają coraz większe sukcesy, co dostrzegają większe kluby, trenerzy w całej Polsce oraz piłkarscy menedżerowie  

W klubowym futbolu najczęściej pieniądze 
inwestowane są w piłkę seniorską. Niestety, 
w wielu jeszcze klubach sekcje młodzieżowe 
traktowane są jako zło konieczne. Odwrotnie 
do tego tematu podchodzą włodarze Bałtyku 
Koszalin.

Seniorzy Bałtyku po trzech sezonach opusz-
czają szeregi III ligi i będą występowali szczebel 
niżej. W 30 meczach drużyna z Koszalina zgro-
madziła tylko 19 punktów. W zespole występo-
wało wielu młodych zawodników co stwarza 
nadzieję, że pobyt zespołu seniorów w IV lidze 
może potrwać tylko rok. Nowym szkoleniow-
cem zespołu został Mariusz Lenartowicz, który 
z juniorami Bałtyku z rocznika 1997-1998 zajął 
9. miejsce w Polsce, a drużyna prezentowała się 
bardzo solidnie. Teraz stery w CLJ przejął jego 
niedawny asystent – Tomasz Pozorski.

O ile seniorzy zapiszą miniony sezon do nie-
udanych, o tyle w klubie świetnie wiedzie się 
grupom młodzieżowym. W Akademii Piłkar-
skiej szkoli się około 200 chłopców w wieku 
4-12 lat. Starsze roczniki często wyjeżdżają na 
turnieje i zajmują w nich wysokie lokaty.

- Nie chcę wymieniać konkretnych nazwisk, 
żeby nikogo nie wyróżniać. Mogę jednak za-
pewnić, że mamy w gronie młodszych roczni-
ków naprawdę świetnie zapowiadających się 
zawodników. Oby tylko wytrwali i dalej praco-
wali – mówi Jakub Husejko, jeden z trenerów.

Nie tak dawno w mistrzostwach Polski szkół 
podstawowych (rocznik 2003-2004) gracze z 
Koszalina pod wodzą trenera Łukasza Korszań-
skiego wywalczyli srebrny medal. Finał prze-
grali pechowo, bo dopiero w rzutach karnych. 
Natomiast w finale ligi żaków KOZPN młodzi 

zawodnicy Bałtyku nie przegrali ani jednego 
spotkania – wygrali sześć meczów i tylko jeden 
zremisowali.

Czterech zawodników z rocznika 2000 otrzy-
mało powołanie do kadry Zachodniopomor-
skiego ZPN. Wyróżnienie spotkało Dawida Wa-
silewskiego, Konrada Zimnickiego, Huberta 
Górkę oraz Konrada Trzmiela. Wiele klubów z 
całej Polski z dużym zainteresowaniem przy-
gląda się koszalińskiemu systemowi szkolenia. 
Wspomniany Wasilewski oraz Jędrzej Ponur-
ko otrzymali zaproszenie na testy do Jagiel-
lonii Białystok, a Maciej Andrzejczak i Adrian 
Kwiatkowski z CLJ zostali zauważeni przez Stal 
Mielec. Na duże wyróżnienie zapracował także 
Kacper Kozłowski z rocznika 2003, który otrzy-

mał powołanie na letnią Akademię Młodych 
Orłów dla najlepszych zawodników z kraju. 
13-latek będzie prezentował swoje umiejętno-
ści na obozie w Gniewinie w dniach 17-24 lipca.

Wielu menedżerów już teraz zdaje sobie 
sprawę, że Bałtyk może niedługo stać się praw-
dziwą kopalnią talentów polskiej piłki. Dużą 
rolę w pracy z młodzieżą odgrywają rodzice. W 
klubie doskonale zdają sobie sprawę jak ważna 
jest odpowiednia z nimi współpraca.

- Współpracujemy ściśle z rodzicami, bo 
mamy wspólny cel. Kształtujemy młode cha-
raktery, wychowujemy tych smyków nie tylko 
na piłkarzy, ale przede wszystkim na porząd-
nych ludzi – dodaje trener Waldemar Sołek. AS

W czerwcu młodzi piłkarze Bałtyku Koszalin grając w barwach Szkoły Podstawowej nr 7 wywalczyli 
wicemistrzostwo Polski szkół podstawowych.

Tradycyjnie zadaliśmy kilka pytań przedstawicielom niektórych naszych klubów. 
1. Czy jest pan zadowolony z wyniku 

osiągniętego przez zespół w tym sezonie?
2. Co wpłynęło na taką postawę drużyny?
3. Jaki będzie cel na następny sezon?
4. Co należy poprawić, żeby osiągnąć 

podobny albo lepszy wynik w kolejnych 
rozgrywkach?

Piotr Stolarczyk, prezes Piasta Chociwel 
(IV liga, 11. miejsce na koniec sezonu):

- Ogólnie jestem zadowolony z 11. miejsca, 
choć po cichu liczyłem na lokaty 6-8. Jesień nie 
była najlepsza w naszym wykonaniu, bo mieli-
śmy sporo problemów. Na pewno jest różnica 
między okręgówką a IV ligą, ale daliśmy z sie-
bie wszystko.

- Wiosna ułożyła nam się dużo lepiej. Zespół 
bardzo dobrze przepracował okres przygoto-
wawczy, zaangażowanie było na najwyższym 
poziomie, a nam w klubie udało się zaprowa-
dzić porządek.

- Kolejny sezon będzie jeszcze bardziej wy-
magający, bo liga zostanie powiększona. Bio-
rąc pod uwagę nasze możliwości, to myślę, że 

dobre będzie miejsce w środku tabeli. Wszyst-
ko zależy też od tego, co zmieni się u nas latem.

- Mamy kilku zawodników na oku, chcemy 
się wzmocnić. Dochodzą mnie jednak sygna-
ły, że kilku graczy chce odejść, wyjeżdżają lub 
wybierają pracę. Na pewno mądrzejsi będzie-
my po kilku treningach. Dużo zależy także od 
naszego budżetu.

Arkadiusz Jarymowicz, trener Hutni-
ka Szczecin (IV liga, 5. miejsce na koniec 
sezonu):

- Przed sezonem taką pozycję wzięlibyśmy 
w ciemno, ale nasza gra to zweryfikowała i po-
winniśmy mieć kilka punktów więcej. Podium 
było w naszym zasięgu, ale zaliczyliśmy kilka 
wpadek.

- Początek nie był dla nas udany, ale z bie-
giem czasu zawodnicy okrzepli i nabyli do-
świadczenia. Źle nam się grało z rywalami 
teoretycznie słabszymi i za dużo oczek potraci-
liśmy właśnie w takich spotkaniach.

- Naszym największym problemem jest to, 
że nie wiemy, kim będziemy dysponować w 

kolejnym sezonie. Bazujemy na piłkarzach 
wyszkolonych w innych klubach. Kilku graczy 
otrzymało zgodę na testy w innych drużynach. 
Rozpoczniemy treningi i wtedy postawimy so-
bie cel.

- Jestem zadowolony z frekwencji na trenin-
gach, jak na warunki czwartoligowe. Chcemy 
postawić na większą liczbę wychowanków, ale 
niestety szkolenie trochę u nas kuleje. Może 
pomoże nam współpraca z Akademią Pogoni.

Marcin Szostakiewicz, prezes Sparty Węgo-
rzyno (wojewódzka okręgówka, 2. miejsce na 
koniec sezonu):

- Cieszę się, że udało nam się awansować. Po 
rundzie jesiennej zgromadziliśmy tyle punk-
tów, żeby mogliśmy postawić sobie awans jako 
cel. Wstępnie zakładaliśmy, że zajmiemy miejsce 
w pierwszej szóstce, ale losy potoczyły się jesz-
cze lepiej i byłaby szkoda nie wykorzystać takiej 
okazji.

- Przez cały rok mieliśmy stabilny skład. Tego 
chciał trener i my mu to zapewniliśmy. Były drob-
ne korekty w składzie, bo wiadomo, że 

Sonda    •    Sonda    •    Sonda
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nikogo na siłę nie zatrzymamy. Mieliśmy 
podstawy, żeby dalej kontynuować swo-

ją pracę i to zrobiliśmy.
- Jako beniaminek w IV lidze będziemy chcie-

li zająć bezpieczne miejsce, choć nie wiemy jesz-
cze, jak będą wyglądały te rozgrywki. Zobaczy-
my czy odnajdziemy się w nowym zestawieniu 
i chciałbym, żeby zespół zająć miejsce w środku 
stawki. V liga była trudna i wyrównana, tak samo 
będzie teraz.

- Poszukamy maksymalnie dwóch zmian w 
składzie, bo będziemy do tego zmuszeni. Już 
wiemy, że kilku zawodników odejdzie z drużyny i 
są to gracze pierwszej jedenastki. Zatem potrze-
bujemy wzmocnień, a nie uzupełnień. Najważ-
niejsze jest zachowanie kręgosłupa i to się nam 
pewnie uda.

Wacław Czajkowski, prezes Zorzy Dobrzany 
(wojewódzka okręgówka, 11. miejsce na ko-
niec sezonu):

- Wiadomo, że zawsze mogliśmy osiągnąć lep-
szy wynik, ale zagraliśmy dwie różne rundy. Cie-
szymy się z tego, co jest i najważniejsze, że utrzy-
maliśmy się w lidze.

- Mieliśmy trochę problemów z zawodnikami 
z zewnątrz, którzy zagrali dobrze lub źle i zawsze 
mieli to samo nastawienie. Nie do końca chyba 
zależało im na klubie i musieliśmy się ich pozbyć, 
żeby poprawić atmosferę.

- Człowiek chciałby zająć jak najwyższe miej-
sce, ale nie zawsze jest to możliwe. W naszym 
przypadku dużo będzie zależało od kwestii fi-
nansowych. Teraz większość od razu pyta, co od 
nas dostanie za grę, a nie wiadomo czy potrafią 
kopnąć prosto piłkę.

- Chcemy grać zawodnikami z regionu, bo oni 

dają nam jakąś gwarancję. Jeśli ktoś mieszka w 
okolicach, to też zdaję sobie sprawę z sytuacji 
finansowej klubu i nie wymaga od nas złotych 
gór. Na pewno potrzebujemy kilku uzupełnień 
składu.

Adrian Żoła, prezes Wybrzeże Rewalskie 
Rewal (szczecińska okręgówka, gr. północna, 
2. miejsce):

- Jestem bardzo szczęśliwy, że udało nam się 
awansować. Szczególnie z tego względu, że re-
gularnie w składzie było ośmiu juniorów. Cieszy 
nas, że zbieramy owoce naszej pracy z młodzieżą. 
Zostaliśmy nagrodzeni.

- Wychowankowie są naszą siłą i jesteśmy z 
tego dumni. Postawiliśmy na pójście tą drogą i 
nie żałujemy. To daje nam podwójną satysfakcję 
po uzyskaniu awansu.

- Zawsze podstawowym celem po awansie 
jest utrzymanie i z nami nie będzie inaczej. Dalej 
chcemy się rozwijać i oby nasza młodzież szyb-
ko okrzepła w wyższej lidze. Kadrę będziemy 
wzmacniać kolejnymi rocznikami.

- Raczej nie będziemy szukać wzmocnień poza 
swoimi regionami. Nie będziemy zmieniać naszej 
pracy, jeśli to przynosi sukces. Co roku dostarcza-
my zawodników do kadry ZZPN czy nawet Aka-
demii Pogoni Szczecin.

Krystian Kiedrzyń, prezes Zootechnika Koł-
bacz (szczecińska okręgówka, gr. północna, 
14. miejsce na koniec sezonu):

- Nie do końca byliśmy zadowoleni, ale najważ-
niejsze, że się utrzymaliśmy. Chcieliśmy zakoń-
czyć sezon w środku tabeli, a drugi rok z rzędu 
ledwo utrzymaliśmy się dzięki innym zespołom.

- Zawodnicy byli dobrze przygotowani do se-

zonu, ale w decydujących momentach brakowa-
ło nam zimnej krwi. Dobrze graliśmy przeciwko 
silniejszym zespołom, prowadziliśmy, ale nie po-
trafiliśmy doprowadzić meczu do końca.

- Chcemy zająć bezpieczną lokatę w środku ta-
beli. Regionalna okręgówka to w tym momencie 
dla nas szczyt możliwości i gra na tym szczeblu 
daje nam satysfakcję.

- Gramy ładnie dla oka, ale wciąż brakuje nam 
konsekwencji, boiskowego cwaniactwa i to było 
naszym problemem. Umiejętności zawodników 
są na przyzwoitym poziomie i tutaj nie mamy się 
czego wstydzić.

Paweł Gałka, prezes Czarnych Lubanowo 
(szczecińska okręgówka, gr. południowa, 1. 
miejsce na koniec sezonu):

- Jesteśmy bardzo zadowoleni z awansu. Tym 
bardziej, że przez cały sezon graliśmy bez żadnej 
presji, więc ten sukces cieszy podwójnie.

- Brakowało nam decydującego ogniwa w ze-
spole. W zawodnikach był zawsze potencjał i am-
bicja, ale brakowało nam takiego lidera. Udało się 
sprowadzić 2-3 graczy i ten sezon okazał się dla 
nas przełomowy.

- Nikogo nie zaskoczę, jeśli powiem, że celem 
numer jeden będzie dla nas utrzymanie. Chcemy 
trochę pobyć ligę wyżej, a nie spadać od razu. 
W naszym drugim sezonie w roli beniaminka 
zrobiliśmy awans, zobaczymy jak będzie teraz 
(śmiech).

- Potrzebujemy nowego bramkarza, bo nasz 
numer jeden wyjechał do pracy. Kilka meczów 
graliśmy w bramce zawodnikiem z pola, a i tak 
udało się wygrać tę ligę. Mamy wąską kadrę, co 
pokazały liczne kontuzje, więc potrzebne nam są 
uzupełnienia.

Zaliczali egzaminy i kibicowali

Zgrupowanie sędziów w Wałczu
- Jeśli piłkarska reprezentacja Polski ma awansować po naszych egzaminach, to możemy je zdawać co tydzień - mó-
wili sędziowie po zgrupowaniu w Wałczu. 

Sędziowska “strefa kibica” zlokalizowana 
w sali konferencyjnej Ośrodka Przygotowań 
Olimpijskich w Wałczu, przyniosła szczęście 
biało - czerwonym. Polska wygrała ze Szwaj-
carią - awansując do ćwierćfinału Mistrzostw 
Europy, a nasi koledzy sędziowie nie oszczę-
dzali się w dopingu po wyczerpujących 
egzaminach. 

Komisja Szkoleniowa robiła co mogła, aby 
ułatwić przebieg egzaminów kondycyjnych. 
Stąd też pierwsze biegi odbyły się już pierw-
szego dnia zgrupowania… późnym wieczo-
rem. Sędziowie III i IV ligi, oraz kandydaci do 
awansu sprawdzili się w nowych realiach 

egzaminacyjnych. Wyszło bardzo dobrze 
- praktycznie wszyscy zaliczyli wymagane 
czasy. 

Wcześniej odbyło się spotkanie z za-
rządem, a później wspólne (okręg szcze-
ciński i okręg koszaliński) „spotkania w 
podzespołach”. 

Kolejnego dnia od wczesnych godzin sę-
dziowie zmagali się na bieżni lekkoatletycz-
nej nie tylko z dystansem i własnymi sła-
bościami, ale przede wszystkim z wysoką 

temperaturą. Najwięcej słów uznania zebrali 
oczywiście sędziowie w kategorii +45, którzy 
biegnąc przy ponad 30-stopniowym upale, 
w komplecie zaliczyli wymagane dystanse. 

- Łatwo nie było, ale samo zgrupowanie i 
miejsce sprawdziło się - powiedział krótko 
na zakończenie zgrupowania przewodniczą-
cy kolegium sędziów ZZPN - Piotr Dykiert. 

Koledzy z Komisji Szkoleniowej przedsta-
wili zakres zmian w przepisach gry, a potem 
rozpoczęło się wielkie kibicowanie…

Foto: Artur Szefer
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Zmiany w przepisach, z którymi trzeba się zapoznać

Zanim krzykniesz – poczytaj!
Przepisy w piłce nożnej ewoluują i dostosowują się do realiów. Od 1 czerwca International Board wprowadziło kilka zmian. 
Niektóre dość istotne. Warto, aby zapoznali się z nimi także piłkarze, działacze i kibice piłkarscy. Pełny tekst artykułu dotyczą-
cego zmian znajduje się w czerwcowym numerze czasopisma PZPN „Sędzia”.

Art. 1 Wskazano, że boiska mogą być albo 
naturalne, albo sztuczne (zakazane są wstaw-
ki innej nawierzchni np. w polach bramko-
wych). Usankcjonowano przy tym stosowanie 
tak zwanych muraw hybrydowych (połączenie 
trawy normalnej i sztucznej), na co zresztą w 
najbliższych miesiącach zacznie przechodzić 
kilka klubów w Ekstraklasie. Samo pole gry 
musi mieć jednolitą nawierzchnię. Dozwolone 
jest natomiast wyłożenie sztuczną trawą jego 
najbliższego otoczenia (np. „ścieżek” dla asy-
stentów albo obszarów tuż za liniami bramko-
wymi). Na chorągiewkach rożnych dozwolone 
będą loga i emblematy klubów i federacji (ale 
reklamy nie!).

Art. 3 Dotychczas przepis mówił o mini-
malnej liczbie zawodników rozpoczynających 
mecz, pozostawiając narodowym federacjom 
decyzję, ilu najmniej zawodników może konty-
nuować grę. Teraz IFAB już to ujednolicił: druży-
na musi liczyć minimum siedmiu zawodników 
zarówno w momencie rozpoczynania gry, jak i 
jej trwania. 

Ważne zmiany w Art. 3 dotyczą przewinień 
dokonanych przez zawodników rezerwowych 
i wymienionych, osoby funkcyjne albo graczy 
wykluczonych. Jeśli ktoś z tej grupy wejdzie 
na boisko i dokona przewinienia, po którym 
sędzia przerwie grę, zostanie ona wznowio-
na rzutem wolnym bezpośrednim lub karnym 
(dotąd wznowieniem był rzut wolny pośredni 
lub sędziowski)! Piszący Przepisy wyszli z zało-
żenia, że wszystkie osoby wpisane przez dany 
klub do sprawozdania (11 grających, rezer-
wowi i osoby funkcyjne) stanowią zespół i ich 
przewinienia winny być traktowane tak samo. 
Wydaje się być to logiczne i sprawiedliwe. 

Art. 4 Doprecyzowano kwestię kolorów ge-
trów (ich dolnych części), która teraz nie po-
winna budzić już wątpliwości. Nie będzie mia-
ło znaczenia, czy zawodnik ma obcięte dolne 
części, czy używa taśmy, czy zakłada skarpetki 
(najczęściej białe) itd. Jakikolwiek materiał na 
getrach (zakrywający getry) musi być w takim 
samym kolorze jak getry. Lekko zmienił się za-
pis dotyczący koloru spodenek mięśniowych: 
teraz dozwolone są dwa warianty doboru kolo-
ru: albo ma być taki jak główny kolor spodenek 
albo taki jak końcówka nogawek – ale wtedy 
cała drużyna musi mieć te spodenki w tym sa-
mym kolorze.

Art. 8 Jedna praktyczna zmiana. Rozpoczę-
cie gry nie będzie musiało już być wykona-
ne do przodu. Zmieniono też zapis o rzucie 
sędziowskim – gol po takim rzucie może być 
uznany, gdy piłka dotknie na boisku minimum 
dwóch zawodników (nieważne, której druży-
ny). Czyli zasada podobna, jak przy rzucie wol-
nym pośrednim.

Art. 10 Do tego artykułu włączono zasady 
wykonywania rzutów z punktu karnego. W za-
sadach tych jest kilka zmian, mających na celu 
zasadę fair play. Sędzia przeprowadzić może 
dwa losowania – najpierw bramki, na którą 

będą wykonywane rzuty, a później kolejności 
ich wykonania. Pierwszego losowania nie bę-
dzie w sytuacji, gdy arbitralna decyzja sędzie-
go będzie bardziej sprawiedliwa i uzasadnio-
na (np. kwestie bezpieczeństwa, pogoda, stan 
murawy itp.). Zapis o tym losowaniu dodano, 
by ulżyć sędziom, którzy mogli mieć problem, 
którą bramkę wybrać, co mogło postawić je-
den z zespołów w korzystniejszej sytuacji. 

Do zapisu, że tylko zawodnicy znajdujący się 
na boisku w chwili zakończenia meczu mogą 
brać udział w rzutach karnych, dodano logicz-
nie, że dotyczy to również zawodników czaso-
wo będących poza polem gry (np. z 
powodu kontuzji czy zmiany ubioru). 
Zasada zmniejszania licz-
by zawodników wyko-
nujących rzuty karne 
(jeśli w przeciwnym 
zespole jest ich 
mniejsza 

licz-

ba) 
obowią-
zuje rów-
nież w czasie 
wykonywania 

rzutów. Jeśli w 
tym czasie jedna z drużyn 
zostanie „uszczuplona” (np. z powodu wyklu-
czeń), druga też redukuje tę samą liczbę za-
wodników. Bramkarz kontuzjowany w czasie 
serii rzutów karnych może być zastąpiony nie 
tylko przez rezerwowego (jeśli drużyna nie wy-
korzystała limitu wymian), ale również zawod-
nika, który został „zredukowany” ze strzelania 
rzutów karnych. „Nowy” bramkarz będzie bro-
nił strzały rywali, ale sam nadal nie będzie wy-
konywać rzutów. 

Sędzia nie jest informowany o tym, którzy 
zawodnicy i w jakiej kolejności wykonują rzuty. 

Zapisano też jasno, kiedy rzut karny jest 
rozstrzygnięty: gdy piłka przestaje się poru-
szać, wychodzi z gry, lub sędzia użyje gwizd-
ka z powodu przekroczenia Przepisów. Nie bę-
dzie więc dyskusji w sytuacjach, gdy np. piłka 
z wykonanego rzutu trafiła w poprzeczkę, od-
biła się wysoko w górę, cieszący się bramkarz 
opuszcza bramkę, po czym piłka opadając na 
ziemię dostaje rotacji i wpada powolutku do 
bramki. Od nowego sezonu to po prostu gol. 

Art. 11 Ważna zmiana dotycząca miejsca 
wznowienia gry po spalonym. Dotąd było to w 
miejscu, gdzie przebywał zawodnik w momen-
cie zagrania do niego piłki. Teraz zapis będzie 
inny: rzut wolny pośredni jest z miejsca prze-
winienia, a miejsce to jest tam, gdzie zawodnik 
zagrał piłkę (lub w inny sposób złamał zapisy 

Art. 11). Czyli jeśli po tzw. spalonym powrot-
nym napastnik wróci na własną połowę i tam 
zagra piłkę, to rzut wolny zostanie wykonany 
właśnie z tego miejsca, z jego własnej połowy. 

International Board rozwiał też wątpliwości 
co do tego, czy ręce bramkarza (drużyny bro-
niącej) bierzemy pod uwagę przy ocenie spa-
lonego. Wprost zostało zapisane, że nie bierze-
my – bramkarze pod tym względem nie różnią 
się niczym od innych zawodników. Inna zmia-
na: zawodnik drużyny atakującej, opuszczający 
boisko bez zgody sędziego będzie uważany za 
znajdującego się na własnej linii bramkowej 
lub linii bocznej w celu oceny spalonego, aż 

do najbliższej przerwy w grze lub – uwaga, 
nowy podpunkt – do momentu, aż drużyna 
broniąca zagra piłkę w kierunku linii środ-
kowej i jest to poza jej polem karnym. 

Art. 12 International Board złagodzi-
ło nieco przepis o DOGSO w polu karnym, 

który w ocenie trenerów i działaczy powo-
dował tak zwane potrójne karanie (rzut karny + 
czerwona kartka + jeden mecz kary za kartkę). 
Teraz w przypadku DOGSO wewnątrz „szes-
nastki”, poza podyktowaniem rzutu karnego, 
sędzia będzie rozpatrywał charakter faulu. Jeśli 
nie miał on związku z walką o piłkę, nadal karą 
będzie wykluczenie. Czerwona kartka nadal 
będzie za „rękę” (pozbawienie bramki), trzyma-
nie, ciągnięcie, pchanie, faule przy braku moż-
liwości zagrania piłki. 

W Art. 12 pojawi się też kilka nowych 
zapisów: 

• Uderzenie w głowę/twarz przeciwnika, gdy 
nie jest to walka o piłkę będzie zawsze ozna-
czało czerwoną kartkę (chyba że ten kontakt 
jest naprawdę „minimalny/nieistotny”). 

• Przewinienie na boisku w stosunku do re-
zerwowego, osoby funkcyjnej, sędziego itd. 
ma być karane rzutem wolnym bezpośrednim. 

• Przewinienie poza boiskiem (gdy winny 
znalazł się tam w wyniku normalnej gry) ozna-
cza rzut wolny bezpośredni (z linii bocznej lub 
bramkowej – z miejsca najbliżej przewinienia) 
albo rzut karny! 

• Usiłowanie gwałtownego agresywnego za-
chowania zawsze oznacza czerwoną kartkę dla 
winnego, nawet jeśli nie było kontaktu. 

Art. 14 Doszło kilka nowych rozstrzygnięć:
• Rzut karny wykonany przez współpartnera 

zgłoszonego wykonawcy – zawsze rzut wolny 
pośredni i żółta kartka dla winowajcy 

• Rzut karny wykonany do tyłu – zawsze rzut 
wolny pośredni 

• Zwody wykonywanie przez wykonawcę 
rzutu po dobiegnięciu do piłki – rzut wolny po-
średni i żółta kartka dla winowajcy 

Zmiany IFAB wprowadzono na świecie 
od 1 czerwca, bo w tym miesiącu odbywa-
ją się dwa wielkie turnieje: EURO oraz Copa 
America. 

W Polsce wprowadzone w życie zostaną 
wraz ze startem nowego sezonu. 

Opracowano na podstawie „Sędzia” 
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Ambitne plany Energetyka Gryfino 

Beniaminek z szansami na awans
Energetyk Gryfino w dobrym stylu wygrał wojewódzką ligę okręgową. Drużyna ma szanse, żeby namieszać także w 
czołówce IV ligi

Gryfinianie przez cały sezon 
grali bardzo równo i jesienią zali-
czyli passę 12 zwycięstw z rzędu. 
Wspaniała seria została przerwa-
na dopiero w ostatniej kolejce 
rundy jesiennej. Wówczas lepsza 
okazała się Stal Szczecin (1:2). 
Piłkarze z Gryfina sezon zakoń-
czyli z przytupem, zwyciężając 
w sześciu ostatnich meczach. 
Awans przez chwilę nie był 
zagrożony.

- Wcale nie grało nam się tak 
łatwo, bo nasi rywale grali głę-
boko w defensywie. Jeśli ktoś 
chciał grać z nami ofensyw-
nie, to kończyło się pogromem. 
Wiosna była trudniejsza, ale gra-
liśmy solidnie jako drużyna i fi-
zycznie zdominowaliśmy tę ligę 
– mówi Łukasz Cebulski, grający trener.

Dwie degradacje w dwa lata – właśnie taka 
sytuacja spotkała w poprzednich dwóch sezo-
nach Energetyk. To nie zdarza się często, a tym 
bardziej nie w przypadku klubów, które mogą 
pochwalić się dobrą organizacją. Energetyk 
jest odpowiednio zarządzany i nikt nie podej-
muje decyzji pod wpływem chwili. W czerwcu 
odbyło się Walne Zgromadzenie klubu i oprócz 
m.in. sprawozdań finansowych wybrano pre-
zesa Marka Hipsza na kolejną kadencję.

- Jesteśmy zadowoleni ze współpracy z pre-
zesem, wszystko mamy zapewnione. Nie ma 

u nas bogactwa, jak to niektórzy opowiadają, 
bo pieniądze muszą być rozdzielone na różne 
sekcje. Wizja drużyny po spadku została utrzy-
mana, a o to nam najbardziej chodziło – dodaje 
szkoleniowiec.

Kluczem do awansu było zachowanie prak-
tycznie wszystkich zawodników z poprzed-
niego sezonu. Ci sami gracze udowodnili, że 
zasługują na grę przynajmniej szczebel wyżej. 
Wielu z nich ma doświadczenie nawet z boisk 
trzecioligowych.

- Podeszliśmy do sprawy bardzo ambicjo-
nalnie. Nie utrzymaliśmy Energetyka w IV li-

dze, mogliśmy odejść, ale 
tego nie zrobiliśmy. Gdy było 
wiadomo, że zostanie dwóch 
czy trzech zawodników, to 
za nimi poszła reszta. Wiado-
mo, że nikt nie chce grać w 
okręgówce jeśli ma sporto-
we ambicje. Dużo o tym roz-
mawialiśmy i dobrze się stało, 
że udało się zachować trzon 
drużyny – przyznaje Cebulski.

Najlepszym strzelcem ze-
społu z Gryfina był Mateusz 
Toporkiewicz, zdobywca 25 
goli, a drugim Marek Lipka 
– 14 bramek. Zespół ma po-
tencjał, żeby w roli beniamin-
ka IV ligi powalczyć nawet o 
awans, ale niewielkie zmiany 
w składzie są nieuniknione.

- Na pewno czekają nas jeszcze małe korek-
ty w składzie. Potrzebujemy młodzieżowców 
na różne pozycje, ale mamy tak elastycznych 
zawodników, że możemy w dowolny sposób 
modyfikować skład. Zagramy w trochę moc-
niejszej lidze, ale poziom nie będzie dużo wyż-
szy. W tym sezonie w czołówce znalazły się 
drużyny, które rok wcześniej broniły się przed 
spadkiem, jak Kluczevia czy Ina. Nie chcę skła-
dać żadnych deklaracji, powalczymy o jak naj-
lepszy wynik. Naszą mocną stroną jest regular-
ność i charakter – kończy trener Energetyka. AS

O tym, że piłkarze Energetyka cieszą się w regionie uznaniem najlepiej świadczy 
fakt, że Pogoń właśnie z ekipą z Gryfina rozegrała pierwszy sparing w letnim okresie 
przygotowawczym. Foto: Wiola (pogonszczecin.pl)

Chemik Police bez rezerw

Odbudowa może potrwać
Przed seniorami Chemika Police sezon w wojewódzkiej lidze okręgowej i to bez zaplecza rezerw. Będzie zatem szansa dla 
juniorów. Światełkiem w tunelu pozwalającym wyjść zasłużonemu klubowi z kryzysu ma być współpraca z Pogonią Szczecin.

Chemik musiał wycofać się z III ligi w połowie 
sezonu z powodu problemów finansowych. 
Zadłużenie między innymi wobec PZPN, ZZPN, 
ZUS wynosiło około 200 tys. złotych. Wiosną w 
klasie okręgowej swoje siły sprawdzały jeszcze 
rezerwy klubu, ale grały w kratkę i zajęły dopie-
ro 10. miejsce. Od przyszłego sezonu Chemik 
będzie dysponował tylko pierwszą drużyną, 
która występować będzie w wojewódzkiej li-
dze okręgowej.

- Runda wiosenna nie była dla nas udana. 
Zimą drużyna seniorów posypała się komplet-
nie i mieliśmy graczy, którzy pozakładali już ro-
dziny i mają pracę, więc grali bardziej rekrea-
cyjnie, bez żadnych wynagrodzeń. Ostatnie 
pół roku to dla nas cenny materiał do analizy 
– mówi Łukasz Borger, szkoleniowiec Chemika.

Policki zespół wznowi przygotowania do no-
wego sezonu 13 lipca, ale jeszcze w czerwcu 
został rozegrany sparing z Hutnikiem Szczecin 
i to czwartoligowiec wygrał 2:1. W tym spot-
kaniu Chemik testował aż 18 zawodników, a 
w pierwszej jedenastce grało zaledwie dwóch 
graczy, którzy reprezentowali klub wiosną.

- Bez wzmocnień się nie obejdzie. Mieliśmy 
już wstępne rozmowy z niektórymi graczami, 
ale na konkrety trzeba jeszcze poczekać – do-
daje trener Borger.

Trudno ocenić, jak będzie wyglądał Che-
mik w kolejnym sezonie. Najlepsi zawodnicy 
opuścili zespół już zimą, a nie tak łatwo będzie 
włączyć się do walki o awans z obecną kadrą. 
Drużyna z Polic jest na wstępnym etapie prze-
budowy i słusznie nikt nie obiecuje złotych gór.

Ostatnio Chemik nawiązał współpracę z Po-
gonią Szczecin, a z inicjatywą wyszła Grupa 
Azoty, która ma nadzieję odbudować sekcję 
piłkarską w Policach. W ramach współpracy 
Chemik będzie mógł raz w roku rozegrać spa-
ring z Portowcami, a trenerzy odbyć staż w 
szczecińskim klubie. Najwięcej na tej współpra-
cy mają zyskać juniorzy obu klubów.

- Staramy się odbudować klub pod wzglę-
dem sportowym. Naszym celem jest, aby wy-
chowankowie Chemika grali na wyższym 
poziomie. Może w tej chwili nie jesteśmy naja-
trakcyjniejszym partnerem dla Pogoni, brakuje 
nam wielu rzeczy, ale jestem pewien, że w przy-
szłości korzyści będą obustronne – przekonuje 
Przemysław Korotkiewicz, prezes Chemika.

Najbliżej pierwszego zespołu Portowców 
jest Rafał Maćkowski, który z juniorami star-
szymi Pogoni zdobył wicemistrzostwo Polski. 
W ekstraklasie możemy oglądać innego wy-
chowanka Chemika – Rafała Janickiego, który 
wyjechał z Polic w 2010 roku i gra obecnie w 
Lechii Gdańsk. AS

Przed trenerem Łukaszem Borgerem trudne 
zadanie jakim będzie odbudowanie silnej pozycji 
seniorów Chemika Police. Foto: Ariel Szydłowski. 
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We wrześniu startuje trzecia edycja AMO

Akademia to jest to!
Akademia Młodych Orłów na dobre wpisała się już w szczeciński dziecięcy futbol. Właśnie mijają dwa lata jej działalności.

Przypomnijmy, że AMO to bezpłatna 
szkółka piłkarska mającą na celu zafascy-
nowanie najmłodszych dzieci futbolem 
poprzez zabawę. Projekt jest organizowa-
ny przez Polski Związek Piłki Nożnej przy 
współpracy z Zachodniopomorskim Związ-
kiem Piłki Nożnej oraz Miastem Szczecin. W 
Akademii mogą uczestniczyć zarówno dzieci 
zrzeszone w klubach sportowych, jak i dzieci 
niezrzeszone.

We wrześniu rusza trzecia edycja Akade-
mii Młodych Orłów. W maju i w czerwcu od-
były się dwie tury testów, w której uczestni-
czyło ponad 180 chłopców i dziewcząt. 

Zajęcia treningowe w Akademii Młodych 
Orłów w Szczecinie odbywają się na Orli-
ku przy ul. Janosika. W minionym sezonie w 
Akademii trenowało  85 dzieci, w trzech ka-
tegoriach wiekowych.             

- Z dużym zainteresowaniem śledzę rozwój 
szczecińskiej Akademii Młodych Orłów. To pio-

nierski projekt PZPN, ale po dwóch latach dzia-
łalności można pokusić się o pierwsze oceny. 
Bardzo duża frekwencja i zainteresowanie pro-
jektem to sygnał, że jest on bardzo potrzebny. 
Nikt oczywiście nie może dać gwarancji, że z 
tych dzieciaków wyrosną reprezentacyjni czy 
choćby ligowi piłkarze, ale naszym obowiąz-
kiem jest stworzenie im jak najlepszych wa-
runków do rozwoju talentu i uprawiani fut-
bolu. W naszym AMO pracują fachowcy, a nad 
całość projektu rękę trzymał Sławomir Rafa-
łowicz. Dlatego z tym większym niepokojem 
przyjąłem informację, że Rafałowicz od nas 
odchodzi. Sławek to ambitny szkoleniowiec i 
nie dziwię się, że wybrał pracę w ekstraklasie 
w charakterze asystenta trenera Kaczmarka w 
Wiśle Płock. Życzę mu pozwodzenia w nowej 
roli. Jego mali podopieczni z AMO na pewno 
będą z utęsknieniem czekali na jego powrót – 
mówi Jan Bednarek, prezes ZZPN.  

W Akademii nie tylko się trenuje, ale także 
bierze udział w turniejach. 

- Nasze dwie drużyny wzięły udział w Fina-
le Wojewódzkim ogólnopolskiego turnieju o 
Puchar Tymbarku „Z podwórka na stadion”, 
które rozgrywane były w Szczecinku. Roz-
grywki przyniosły niezapomniane przeżycia 
i emocje dla młodych adeptów piłki nożnej. 
Rodzice z AMO Szczecin zadbali o  bardzo 
dobrą frekwencję i doping dla młodych pił-
karzy podczas  turnieju. Dzieciom należą się 
gratulacje, za zaangażowanie i postawę pił-
karską na boisku. Zespół AMO Szczecin U-8 
zajął I miejsce – mówi Sławomir Rafałowicz, 
były szef szczecińskiego AMO.

W czerwcu odbyły się dwa festyny „Dni 
Talentu”. Podczas obu tych imprez odby-
ły się testy sprawnościowe, mające na celu 
wyselekcjonowanie dzieci, które będą bra-
ły udział w zajęciach treningowych w AMO 
Szczecin podczas trzeciej edycji w roku 
szkolnym 2016/17. Liczba chętnych wielo-
krotnie przewyższyła możliwości organiza-
cyjne Akademii. 

- W ostatnim tygodniu zajęć w AMO odby-

AMO Szczecin-Żaki 2

AMO Szczecin-Żaki 1

AMO Szczecin-Skrzaty 1,2
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ło się uroczyste zakończenie sezonu 2015/16 
podczas, którego wszystkie dzieci otrzymały 
pamiątkowe dyplomy uczestnictwa w Aka-
demii oraz upominki – dodaje Rafałowicz.

Warto dodać, że Akademia umożliwia 
innym trenerom ze Szczecina odbycie stażu 
trenerskiego po uprzednim zarejestrowaniu 
się w ZZPN. W ostatnim czasie podjęta zo-
stała współpraca z IKF Szczecin w sprawie 
kształcenia studentów (kurs trenera pił-
ki nożnej  UEFA C ) – kierunek wychowanie 
fizyczne.

Dodajmy, że działalność wszystkich Aka-
demii Młodych Orłów w Polsce są dwa razy 
w każdym miesiącu monitorowane i kontro-
lowane przez przedstawicieli PZPN.

Lista trenerów  Akademii Młodych Orłów 
w  Szczecinie  na  zajęcia treningowe w roku 
szkolnym 2015/16.
1. Rafałowicz  Sławomir – trener koordynator
2. Bielecki  Tomasz - II trener       
3. Muskała  Leszek - asystent  trenera
4. Kucharska  Alicja - asystent trenera
5. Sochański  Piotr - asystent trenera, student IKF
6. Majak Maciej – wolontariusz, student IKF

Skrzaty (rocznik 2009/10) 
Paluch Dominik                 
Wymysłowski Łukasz
Wymysłowski  Mateusz  
Żonko Igor
Bartoń Michał
Osiecki Oliwier 
Sarat  Piotr
Ciesielski  Eryk
Dudek Olivier
Kiljańczyk Oskar
Zalewski  Aleksander 
Kużmiński  Nikodem
Lachowski  Tomasz
Warkocz  Jan
 Dymkowski Eryk
Prus  Oskar
Szczepanik  Filip
Samulnik  Patryk
Grobicki-Madej  Ksawery

Bożyk  Remigiusz
Karpowicz Wiktor
Pagórek Alex 

Żaki (rocznik 2007/08)                                        
Bystrzak Paweł                                 
Marcinów Mateusz 
Mateńko Filip
Morawiak Maksymilian
Santarek Oliwier
Skupiński Szymon
Kamiński Aleksander
Kwasigroch  Szymon
Małek Tymoteusz
Rybińska  Zuzanna
Tereszko  Jakub
Urbański Fabian
Bartkowiak  Mateusz          
Ładniak Piotr
Nowakowski  Jakub
Sobkowiak Mateusz
Straszewski Mateusz
Żwan Marceli
Lorenz  Kacper

Wojtuniak Bartosz
Jurkiewicz  Antoni 
Boratyński Dawid
Cecot Hubert
Powalski Kamil
Czajkowski Olaf 
Michałeczko Kacper 
Ponikowski  Daniel
Bińkowski  Adam
Brzozowski  Bartosz
Szeszko Wiktor
Korczakowski Igor

Orliki (rocznik 2005/06)              
Karwecki  Szymon
Lisman Kornel
Wincenciak   Bartosz   
Michalak  Łukasz
Kowalski  Grzegorz 
Płusa  Dorian
Krajewski  Cyprian
Cieśluk  Mateusz
Koterba Adam
 Hnatkowski  Igor
Osak  Maciej
Fontana  Nial
Boratyński  Michał
Walczak Bartosz
Stańczyk Franciszek
Białoń Dawid
Budny  Cyprian    
Grabowski  Jordan
Kempisty  Jakub  
Lisiński Oliwier
Mielnik  Aleksander 
Muzioł  Piotr
Wyroślak Kamil 
Zieliński Adrian
Sulej Piotr
Urbański Aleks 
Kmieciak  Adrian 
Kapela Maciej
Tomczuk  Kacper 
Juchnik-Juchnicki Nikodem
Kurowski  Jakub
Ciuksza  Stanisław

AMO Szczecin-Orliki     2

AMO Szczecin-Orliki     1
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Rozmowa z Adamem Karczmarczukiem, prezesem Mierzynianki Mierzyn

Zapracowaliśmy na ten awans
- Awansowaliście do klasy okręgowej wojewódzkiej rzutem na taśmę. Gdy na siedem kolejek przed końcem 
rozgrywek mieliście aż 10 punktów starty do Mewy wierzył pan jeszcze w możliwość awansu?

Adam Karczmarczuk: Awans był naszym 
celem od początku sezonu, ale nie za wszel-
ką cenę. W klubie nie było ciśnienia, nikt nie 
wywierał presji na trenerze czy też zawodni-
kach. Analizowałem tabelę i choć strata była 
bardzo duża wierzyłem w awans. Rywale mieli 
do rozegranie kilka trudnych meczów, w tym 
spotkania pomiędzy sobą. Awans wywalczy-
liśmy jednak sami wygrywając ostatnich sie-
dem spotkań z rzędu.

- Czy pod względem finansowym stać was 
na grę w wyższej klasie okręgowej?

A.K.: Gmina Dobra zapewnia nam pewne 
funkcjonowanie. Mamy na transport, sędziów, 
skromne wynagrodzenie dla trenera. Nasz 
roczny budżet wynosi 60 tysięcy złotych. W 
porównaniu z innymi klubami nie jest wysoki. 
Oglądamy każdą wydaną złotówkę z dwóch 
stron. Piłkarze grają za darmo. Jakieś drobne 
kwoty otrzymują tylko wówczas, gdy znajdzie 
się jakiś sponsor. Ostatnio jest nim lokalna fir-
ma Pit-Stop z Mierzyna.

- Czy pana zdaniem na tym poziomie po-
winno się piłkarzom płacić?

A.K.: Przede wszystkim powinni futbol trak-
tować to jako hobby, a grę na tym poziomie 
jako spełnienie pasji. Nie może być tak, że 
młody zawodnik przychodzi do klubu i pierw-
sze co to pyta o zarobki. W pierwszej kolej-
ności powinno mu zależeć na tym, żeby grać 
i mieć miejsce w podstawowej jedenastce. 
Przecież to jest szósty poziom rozgrywkowy w 
kraju. Jeżeli w klubie pojawi się jakiś sponsor, 
który gotowy ma ochotę wesprzeć piłkarzy, to 
nie mam oczywiście nic przeciwko temu żeby 
zawodnicy otrzymywali jakieś premie.

- Kto z perspektywy całego sezonu najbar-
dziej przyczynił się do awansu.

A.K.: Na pewno każdy dołożył od siebie ja-
kąś cegiełkę. Gdybym miał kogoś specjalnie 
wyróżnić to ograniczyłbym się do czterech 
zawodników:  napastników Krystiana Ruciń-
skiego i Piotra Iwacha oraz obrońców Mateu-
sza Lewania i Tomasza Ptaka. Swoje zrobił też 
trener Mateusz Maciejewski. To chłopak z Mie-
rzyna. Tutaj zaczynał przygodę w piłkę noż-
ną jako trampkarz. W Mierzyniance przeszedł 
wszystkie szczeble, teraz jest jej grającym tre-
nerem. Jak nikt zna więc specyfikę drużyny.

- Skąd pochodzą piłkarze grający w 
Mierzyniance?

A.K.: Mniej więcej połowa pochodzi z Mie-
rzyna, druga połowa ze Szczecina i okolic. Do-
brze, że wielu zawodników związanych jest 
z Mierzynem. Latem chcemy dokonać kilku 
wzmocnień, do każdej formacji po jednym 
piłkarzu.  Ewentualne transfery na pewno jed-
nak nie dokonamy kosztem swoich zawodni-
ków. Piłkarze z Mierzyna mają mocną pozycję 

w drużynie. Chciałbym dodać, że niemal przez 
cały sezon frekwencja na treningach była bar-
dzo dobra. Trener na każdych zajęciach miał 
do dyspozycji kilkunastu zawodników. To zna-
lazło potem odzwierciedlenie w naszej grze. 
Systematyczna praca na treningach przynio-
sła owoce w postaci awansu.

- Jest pan szefem klubu od czterech lat. Ja-
kie jest największe zmartwienie prezesa?

A.K.: Fatalny stan naszego boiska, które było 
chyba najgorsze w całej lidze. Jeżeli nie popra-
wi się jego nawierzchnia jesienią wstyd będzie 
nam przed innymi zespołami. Boisko należy 
do gminy, ale własnym sumptem nawieźliśmy 
ostatnio ziemię, dosypaliśmy nawozu, wysia-
liśmy trawę. Teraz czekamy na deszcz, bo nie 
stać nas na podlewanie z gminnych wodocią-
gów. Będziemy chcieli w gminie coś wywal-
czyć w tej kwestii. Myślę, że po awansie klimat 
do rozmów będzie pozytywny. DJ 

Piłkarze Mierzynianki mają grupę wiernych kibiców, którzy za swoim zespołem jeździli na mecze 
wyjazdowe.

Słabo w obronie i na wyjazdach

Ina odpali, ale musi poprawić grę w obronie
Najlepszy atak w IV lidze i król strzelców w składzie. Dało to miejsce na podium, ale Inę Goleniów stać na jeszcze więcej

Biało-zieloni występują na czwartoligo-
wych boiskach od wielu lat i bywały sezony, 
gdy kończyli rozgrywki w pierwszej piątce. 
Tym razem poszli o krok dalej i zajęli 3. miej-
sce – dla jednych sukces, a dla drugich po-
czątek drogi. A przypomnijmy że końcówka 
sezonu 2014/2015 w wykonaniu Iny była ka-
tastrofalna – osiem meczów bez zwycięstwa 
oznaczało, że goleniowianie wyprzedzili tyl-
ko o dwa punkty zdegradowanego wówczas 
Energetyka Gryfino.

W niedawno zakończonych rozgrywkach 
poszło im zdecydowanie lepiej i widmo 
spadku nie zajrzało Inie w oczy. Poziom pre-
zentowany przez czwartoligowców był wy-
równany i nie było zdecydowanego fawory-
ta do awansu. 

Goleniowianie, oprócz wspomnianego za-
jęcia miejsca na podium, mogą pochwalić się 

najlepszą ofensywą w lidze, bo strzelili aż 68 
goli. W dodatku Ina była najlepsza, jeśli cho-
dzi o spotkania rozgrywane na swoim boisku 
– 11 wygranych w 15 pojedynkach. Gdy chce 
się walczyć o wyższe cele, to trzeba równie 
wysoką formę prezentować na wyjazdach, a 
tego zabrakło, ponieważ biało-zieloni prze-
grali aż siedem spotkań.

W swoich szeregach mają króla strzelców 
ligi, Michała Jarząbka, który zdobył 26 bra-
mek i wciąż jest kuszony przez kluby z wyż-
szych klas rozgrywkowych, ale sam zawod-
nik nie zamierza odchodzić z Iny. Jest szybki, 
dobry technicznie, fachowcy podkreślają, że 
ma dobrze ułożoną lewą nogę.

- Może lepiej go tak nie wychwalać w me-
diach, bo jeszcze nam go zabiorą – mówi 
ze śmiechem trener Piotr Rast. Wtóruje mu 
również sam zainteresowany: - Dobrze się 

czuję w Goleniowie, mam tu wszystko, cze-
go mi potrzeba i nie myślę o odejściu – do-
daje Jarząbek.

Najpoważniejszym mankamentem Iny 
była gra w defensywie. Trener Piotr Rast pod-
czas swojej kariery był obrońcą, ale właśnie 
ta formacja jest piętą achillesową jego ze-
społu. Ina sześć razy zachowała czyste konto, 
ale jeśli już traciła gole, to na potęgę. Śred-
nio w spotkaniach z udziałem Iny padały pra-
wie cztery bramki. Łącznie stracili ich aż 49 
i tylko sześć drużyn osiągnęło gorszy wynik. 
Dla porównania mistrzowski Leśnik Manowo 
stracił zaledwie 19 goli.

- Posypał nam się blok obronny podczas 
ostatnich okienek transferowych. W dodat-
ku popełniamy proste błędy w kryciu i wy-
prowadzaniu piłki. Musimy nad tym jeszcze 
dużo pracować – mówi szkoleniowiec Iny. AS
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III LIGA POMORSKO-ZACHODNIOPOMORSKA

1 VINETA WOLIN 30 70 21 7 2 71:21
2 GKS PRZODKOWO 30 69 22 3 5 69:25
3 BAŁTYK GDYNIA 30 63 19 6 5 52:20
4 ŚWIT SZCZECIN 30 56 17 5 8 48:40
5 KS CHWASZCZYNO 30 49 14 7 9 55:47
6 POGOŃ II SZCZECIN 30 45 14 3 13 44:40
7 GWARDIA KOSZALIN 30 45 13 6 11 42:36
8 DRAWA DRAWSKO POMORSKIE 30 45 13 6 11 45:43
9 LECHIA II GDAŃSK 30 44 13 5 12 38:32
10 KASZUBIA KOŚCIERZYNA 30 36 10 6 14 41:48
11 ARKA II GDYNIA SSA 30 32 8 8 14 48:52
12 CARTUSIA KARTUZY 30 31 9 4 17 31:49
13 WIERZYCA PELPLIN 30 31 8 7 15 34:52
14 GRYF SŁUPSK S.A. 30 23 6 5 19 28:60
15 BAŁTYK KOSZALIN 30 19 5 4 21 21:60
16 CHEMIK POLICE 
       (WYCOFANY Z ROZGRYWEK) 30 20 6 2 22 19:61

IV LIGA
1 GKS LEŚNIK MANOWO 30 62 18 8 4 58:19
2 KLUCZEVIA STARGARD 30 58 19 1 10 52:36
3 INA GOLENIÓW 30 53 16 5 9 68:49
4 HUTNIK SZCZECIN 30 52 16 4 10 58:42
5 MKP SZCZECINEK 30 51 15 6 9 48:31
6 ASTRA USTRONIE MORSKIE 30 49 13 10 7 43:32
7 JEZIORAK SZCZECIN 30 48 15 3 12 56:46
8 RASEL DYGOWO 30 44 12 8 10 34:42
9 OLIMP GOŚCINO 30 43 13 4 13 52:51
10 GRYF KAMIEŃ POMORSKI 30 41 11 8 11 40:42
11 PIAST CHOCIWEL 30 39 11 6 13 57:54
12 DĄB DĘBNO 30 32 9 5 16 46:66
13 OSADNIK MYŚLIBÓRZ 30 32 8 8 14 44:49
14 ISKRA BIAŁOGARD 30 28 7 7 16 43:57
15 ODRA CHOJNA 30 23 6 5 19 32:63
16 WIEKOWIANKA WIEKOWO 30 19 5 4 21 38:90

KLASA OKRĘGOWA GRUPA 1
1 ENERGETYK GRYFINO 30 77 24 5 1 86:24
2 SPARTA WĘGORZYNO 30 65 20 5 5 66:36
3 MORZYCKO MORYŃ 30 61 19 4 7 89:40
4 STAL SZCZECIN 30 60 18 6 6 89:35
5 INTERMARCHE REGA TRZEBIATÓW 30 55 15 10 5 61:44
6 INA IŃSKO 30 45 13 6 11 54:49
7 ARKONIA SZCZECIN 30 44 11 11 8 53:38
8 ISKRA GOLCZEWO 30 43 12 7 11 55:49
9 BŁĘKITNI II STARGARD 30 42 13 3 14 78:66
10 PIAST KARSKO 30 40 12 4 14 51:61
11 ZORZA DOBRZANY 30 33 9 6 15 44:56
12 STAL LIPIANY 30 32 9 5 16 57:81
13 POLONIA PŁOTY 30 32 10 2 18 50:71
14 KŁOS PEŁCZYCE 30 27 8 3 19 36:57
15 POMORZANIN NOWOGARD 30 16 4 4 22 25:72
16 SARMATA DOBRA 30 7 2 1 27 15:130

KLASA OKRĘGOWA GRUPA 2
1 ARKADIA MALECHOWO 28 68 21 5 2 76:23
2 GRYF POLANÓW 28 62 20 2 6 72:34
3 LECH CZAPLINEK 28 57 18 3 7 67:31
4 SŁAWA SŁAWNO 28 50 15 5 8 83:49
5 MECHANIK BOBOLICE 28 48 14 6 8 73:46
6 SOKÓŁ KARLINO 28 48 15 3 10 63:37
7 VICTORIA SIANÓW 28 42 11 9 8 62:61
8 KORONA CZŁOPA 28 39 11 6 11 61:57
9 BŁONIE BARWICE 28 36 11 3 14 41:57
10 BAŁTYK II KOSZALIN 
       / GKS ŚWIESZYNO 28 34 10 4 14 52:52
11 ORZEŁ WAŁCZ 28 34 10 4 14 43:62
12 OLIMP ZŁOCIENIEC 28 34 10 4 14 39:42
13 GKS LEŚNIK II MANOWO 28 30 8 6 14 47:53
14 HUBERTUS BIAŁY BÓR 28 14 4 2 22 27:84
15 WYBRZEŻE BIESIEKIERZ 28 2 0 2 26 25:143

SZCZECIN: KLASA OKRĘGOWA GRUPA 1

1 MIERZYNIANKA MIERZYN 30 63 20 3 7 82:50
2 WYBRZEŻE REWALSKIE REWAL 30 63 19 6 5 91:33
3 MEWA RESKO 30 62 19 5 6 88:51
4 WICHER BROJCE 30 59 17 8 5 75:23
5 MASOVIA MASZEWO 30 55 16 7 7 86:50
6 SPARTA GRYFICE 30 52 15 7 8 81:59
7 BŁĘKITNI TRZYGŁÓW 30 49 14 7 9 78:74
8 ISKIERKA SZCZECIN 30 43 13 4 13 68:69
9 TANOWIA TANOWO 30 43 13 4 13 62:63
10 CHEMIK II POLICE 
        (WYCOFANY Z ROZGRYWEK) 30 39 12 3 15 63:62
11 PROMIEŃ MOSTY 30 37 11 4 15 55:72
12 ORKAN SUCHAŃ 30 33 10 3 17 48:76
13 EHRLE ESPADON DOBRA 30 31 9 4 17 53:75
14 ZOOTECHNIK KOŁBACZ 30 29 8 5 17 44:75
15 ORZEŁ PĘZINO 30 18 4 6 20 35:81
16 ROLPOL CHLEBOWO 30 6 2 0 28 19:115

SZCZECIN: KLASA OKRĘGOWA GRUPA 2

1 CZARNI LUBANOWO 30 60 19 3 8 64:43
2 BŁĘKIT PNIEWO 30 58 18 4 8 67:32
3 MECHANIK WARNICE 30 54 16 6 8 56:33
4 ODRZANKA RADZISZEWO 30 53 16 5 9 82:48
5 BIALI SĄDÓW 30 53 17 2 11 58:50
6 SOKÓŁ PYRZYCE 30 52 15 7 8 53:40
7 AP GAVIA CHOSZCZNO 30 51 16 3 11 61:39
8 SĘP BRZESKO 30 46 14 4 12 63:66
9 UNIA DOLICE 30 42 12 6 12 58:50
10 KORAL MOSTKOWO 30 36 11 3 16 52:63
11 KLON KRZĘCIN 30 33 10 3 17 53:78
12 MIESZKO MIESZKOWICE 30 33 9 6 15 34:59
13 ORZEŁ TRZCIŃSKO-ZDRÓJ 30 32 10 2 18 56:68
14 ZIELONI ZIELIN 30 29 9 2 19 54:74
15 GROT GARDNO 30 29 8 5 17 49:69
16 REMOR RECZ 30 28 9 1 20 31:79

SZCZECIN: KLASA A GRUPA 1

1 FLOTA ŚWINOUJŚCIE 26 75 25 0 1 169:20
2 FALA MIĘDZYZDROJE 26 71 23 2 1 106:23
3 JANTAR DZIWNÓW 26 54 17 3 6 102:38
4 BAŁTYK GOSTYŃ 26 47 15 2 9 87:54
5 KORONA STUCHOWO 26 41 13 2 11 71:59
6 PRAWOBRZEŻE ŚWINOUJŚCIE 26 39 11 6 9 75:41
7 PIONIER ŻARNOWO 26 38 12 2 12 65:48
8 RADOWIA RADOWO MAŁE 26 30 9 3 14 49:61
9 BIZON CERKWICA 26 28 8 4 14 83:94
10 SOWIANKA SOWNO 26 26 7 5 14 51:73
11 ZNICZ WYSOKA KAM. 26 26 8 2 16 56:102
12 BAŁTYK MIĘDZYWODZIE 26 26 8 2 16 41:99
13 JASTRZĄB ŁOSOŚNICA 26 25 8 1 17 65:101
14 ORZEŁ PRUSINOWO 26 3 1 0 25 13:220

SZCZECIN: KLASA A GRUPA 2

1 POMORZANIN KRĄPIEL 26 65 21 2 3 76:24
2 DĄBROVIA STARA DĄBROWA 26 64 20 4 2 103:33
3 DĄB DĘBICE 26 58 19 1 6 104:28
4 UNIA STARGARD 26 51 16 3 7 90:43
5 WODR BARZKOWICE 26 38 11 5 10 45:62
6 JEDNOŚĆ PRZEWŁOKI 26 36 11 3 12 44:55
7 PŁOMIEŃ LISOWO 26 33 10 3 13 67:60
8 ZORZA TYCHOWO 26 32 9 5 12 57:72
9 CZARNI MARIANOWO 26 32 9 5 12 45:61
10 KLUCZEVIA II STARGARD 26 31 9 4 13 50:51
11 ORKAN DALEWO 26 28 7 7 12 41:69
12 ZENIT KOSZEWO 26 26 7 5 14 53:59
13 ORZEŁ GRZĘDZICE 26 22 6 4 16 28:60

14 GWIAZDA ŻALĘCINO 26 4 1 1 24 21:147

SZCZECIN: KLASA A GRUPA 3

1 ORZEŁ ŁOŻNICA 26 67 22 1 3 70:20

2 ŚWIATOWID 63 ŁOBEZ 26 64 21 1 4 102:20

3 HANZA GOLENIÓW 26 60 20 0 6 74:25

4 AQUILA SZCZECIN 26 55 18 1 7 65:31

5 CENTER MD GOLENIÓW 26 55 18 1 7 76:49

6 VIELGOVIA SZCZECIN 26 52 17 1 8 62:37

7 KASTA MAJOWE 26 38 12 2 12 51:48

8 ZALEW STEPNICA 26 31 10 1 15 65:65

9 WOŁCZKOWO-BEZRZECZE 26 28 9 1 16 45:61

10 ZNICZ NIEDŹWIEDŹ 26 28 9 1 16 44:71

11 POMORZANIN II NOWOGARD 26 20 6 2 18 37:68

12 ZJEDNOCZENI KOBYLANKA 26 16 5 1 20 47:99

13 POMORZANIN PRZYBIERNÓW 

       (WYCOFANY Z ROZGRYWEK) 26 16 5 1 20 27:70

14 KS RYBAK WEŁTYŃ 

       (WYCOFANY Z ROZGRYWEK) 26 9 3 0 23 20:121

SZCZECIN: KLASA A GRUPA 4

1 OGNIWO BABINEK 26 69 22 3 1 96:25

2 CZCIBOR CEDYNIA 26 63 20 3 3 113:26

3 KP PRZECŁAW 26 51 16 3 7 73:53

4 WITNICZANKA WITNICA 26 45 15 0 11 109:64

5 ISKRA BANIE 26 33 9 6 11 54:61

6 PRO-TEAM ŻARCZYN 26 33 10 3 13 59:65

7 GOPLANA ŻABÓW 26 33 10 3 13 55:67

8 ŁABĘDŹ GRYFHURT WIDUCHOWA 26 32 10 2 14 63:70

9 ZRYW KOŁBASKOWO 26 31 9 4 13 58:78

10 CHROBRY LISIE POLE 26 30 8 6 12 48:74

11 RURZYCA NAWODNA 26 27 7 6 13 43:78

12 CZARNI CZARNÓWKO 26 27 9 0 17 40:88

13 UNIA SWOCHOWO 26 26 8 2 16 45:75

14 LUKS KRZYWIN 26 23 6 5 15 43:75

SZCZECIN: KLASA A GRUPA 5

1 STOWARZYSZENIE CRS W BARLINKU 24 60 19 3 2 91:18

2 ORZEŁ BIERZWNIK 24 54 17 3 4 78:30

3 ŚWIT BARNIMIE 24 51 17 0 7 76:43

4 POMORZANIN ZAMĘCIN 24 51 16 3 5 65:40

5 ISKRA LUTÓWKO 24 39 12 3 9 55:48

6 ISKRA POMIEŃ 24 37 12 1 11 68:50

7 INA NADARZYN 24 33 10 3 11 63:65

8 KORONA RADUŃ 24 30 8 6 10 54:75

9 SOKÓŁ GRANOWO 24 26 8 2 14 40:74

10 GRYF OBJEZIERZE 24 21 6 3 15 49:77

11 SOKÓŁ SOKOLINIEC 24 19 6 1 17 32:71

12 SATURN SZADZKO 24 18 5 3 16 44:81

13 BŁĘKITNI SARNIK 24 12 3 3 18 33:76

SZCZECIN: KLASA A GRUPA 6

1 POLONIA GIŻYN 24 62 19 5 0 95:19

2 MYŚLA DARGOMYŚL 24 60 19 3 2 115:16

3 GKS GOLENICE 24 51 16 3 5 87:38

4 PIAST PIASECZNO 24 44 14 2 8 71:50

5 WICHER PRZELEWICE 24 43 14 1 9 82:58

6 PIAST II KARSKO 24 43 13 4 7 99:50

7 OLIMPIA SMOLNICA 24 35 11 2 11 59:69

8 OSADNIK II MYŚLIBÓRZ 24 28 8 4 12 60:74

9 ZJEDNOCZENI KURZYCKO 24 27 8 3 13 58:83

10 SANTOS SARBINOWO 24 25 8 1 15 38:90

11 CZARNI CZERNIKÓW 24 16 5 1 18 43:85

12 ORKAN RÓW 24 14 4 2 18 37:96

13 POMORZANIN CYCHRY 24 4 1 1 22 26:142
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SZCZECIN: KLASA B GRUPA 1

1 INTERMARCHE REGA II  19 45 14 3 2 100:24
2 ZIELONI WYSZOBÓR 20 38 11 5 4 55:42
3 LOTNIK CZARNE 20 34 11 1 8 49:30
4 GAROMINKA POLONIA II PŁOTY 20 19 6 1 13 35:72
5 ŚWIATOWID ŁOBEZ 19 16 4 4 11 35:81
6 ORZEŁ MRZEŻYNO 20 16 4 4 12 29:54

SZCZECIN: KLASA B GRUPA 2

1 SPARTA SKALIN 20 50 16 2 2 95:18
2 ORKAN II SUCHAŃ 20 44 14 2 4 57:37
3 OGNIWO DZWONOWO 20 42 13 3 4 59:32
4 DĘBY ROGOWO 20 32 10 2 8 47:44
5 GLKS BRYZA REŃSKO 20 30 8 6 6 69:46
6 PIAST KOLIN 20 28 8 4 8 36:36
7 ZJEDNOCZENI WAPNICA 20 22 7 1 12 53:53
8 ORZEŁ II PĘZINO 20 22 6 4 10 33:53
9 ORZEŁ MAŁKOCIN 20 20 6 2 12 36:67
10 PODLESIE SOWNO 20 13 4 1 15 28:91
11 VITKOWIA WITKOWO 
       (WYCOFANA Z ROZGRYWEK) 20 12 3 3 14 20:56

SZCZECIN: KLASA B GRUPA 3

1 ENERGETYK II GRYFINO 16 43 14 1 1 62:12
2 ARKONIA II SZCZECIN 16 37 12 1 3 56:17
3 LEŚNIK KLINISKA WIELKIE 16 33 10 3 3 59:27
4 HUTNIK II SZCZECIN 16 21 6 3 7 45:38
5 OGNIWOII BABINEK 16 20 6 2 8 22:58
6 WICHER STEKLNO 16 20 6 2 8 39:51
7 POLONIA GRYFINO 16 17 5 2 9 21:37
8 KOMAREX KOMAROWO 16 9 3 0 13 17:50
9 SOKÓŁ II BONUS PYRZYCE 16 9 3 0 13 21:52

SZCZECIN: KLASA B GRUPA 4

1 DRAWA DRAWNO 16 42 14 0 2 99:19
2 ISKRA WARSZYN 16 40 13 1 2 57:14
3 MERKURY NOWOGRÓDEK 16 29 9 2 5 43:22
4 POMORZANKA JAROSŁAWSKO 16 23 7 2 7 32:45
5 PIONIER ZWIERZYN 16 19 6 1 9 30:51
6 ORZEŁ ŻEŃSKO 16 17 5 2 9 36:53
7 GROM PŁONNO 16 15 4 3 9 25:50
8 AP GAVIA II CHOSZCZNO 16 13 3 4 9 27:47
9 GRYF PRZEKOLNO 16 9 2 3 11 18:66

SZCZECIN: KLASA B GRUPA 5

1 GRYF NOWIELIN 16 40 13 1 2 57:24
2 KORONA KLĘPICZ 16 29 9 2 5 48:27
3 SEKWOJA BRWICE 16 28 8 4 4 49:26
4 ODRA CZELIN 16 26 8 2 6 45:37
5 OLIMPIA TROSZYN 16 23 7 2 7 46:42
6 SOKÓŁ RÓŻAŃSKO 16 17 5 2 9 33:49
7 ZRYW GÓRALICE 16 16 5 1 10 37:43
8 BŁĘKITNI BIAŁĘGI 16 16 5 1 10 28:71
9 TYWA SWOBNICA 16 12 3 3 10 26:50

 TRZECIA LIGA KOBIET

1 UKS SP ORZEŁ 2010 WAŁCZ 18 48 16 0 2 100:11
2 POMORZANIN III NOWOGARD 18 48 16 0 2 92:6
3 FALA MIĘDZYZDROJE 18 38 12 2 4 83:14
4 ZALEW STEPNICA 18 33 11 0 7 78:31
5 VIELGOVIA SZCZECIN 18 26 8 2 8 55:27
6 AKADEMIA PIŁKARSKA KOTWICA 18 25 8 1 9 51:23
7 OLIMPIA III SZCZECIN 18 23 7 2 9 48:40
8 BŁĘKITNI II STARGARD 18 18 5 3 10 14:50
9 ENERGETYK JUNIOR GRYFINO 18 6 2 0 16 32:105

10 HATTRICK KOŁOBRZEG 18 0 0 0 18 0:246

WOJEWÓDZKA LIGA JUNIORÓW STARSZYCH

1 SALOS SZCZECIN 28 63 20 3 5 74:39

2 AKADEMIA PIŁKARSKA SZCZECINEK 28 46 13 7 8 72:48

3 AKADEMIA PIŁKARSKA KOTWICA 28 44 13 5 10 47:45

4 ŚWIT SZCZECIN 28 38 11 5 12 57:71

5 GWARDIA KOSZALIN 28 37 11 4 13 56:53

6 STAL SZCZECIN 28 36 11 3 14 55:56

7 CHEMIK POLICE 28 33 9 6 13 47:52

8 FLOTA ŚWINOUJŚCIE 28 20 5 5 18 35:79

WOJEWÓDZKA LIGA JUNIORÓW MŁODSZYCH 

1 SALOS SZCZECIN 24 48 15 3 6 56:34

2 AP POGOŃ SZCZECIN 24 48 15 3 6 64:36

3 ARKONIA SZCZECIN 24 28 9 1 14 44:54

4 STAL SZCZECIN 24 25 6 7 11 40:53

5 GWARDIA KOSZALIN 24 13 3 4 17 18:78

6 AP BAŁTYK KOSZALIN 24 11 2 5 17 21:87

I LIGA OKRĘGOWA JUNIORÓW STARSZYCH 

1 BŁĘKITNI STARGARD 18 50 16 2 0 92:12

2 PRAWOBRZEŻE SZCZECIN 18 41 13 2 3 77:19

3 INA GOLENIÓW 18 32 10 2 6 57:33

4 ŚWIATOWID 63 ŁOBEZ 17 31 10 1 6 44:47

5 ODRA CHOJNA 18 28 9 1 8 47:53

6 ZORZA DOBRZANY 18 23 7 2 9 35:48

7 SPARTA GRYFICE 18 22 7 1 10 33:34

8 OSADNIK MYŚLIBÓRZ 18 19 6 1 11 27:48

9 AP HUTNIK SZCZECIN 17 15 5 0 12 29:65

10 UNIA DOLICE 18 0 0 0 18 22:104

I LIGA OKRĘGOWA JUNIORÓW MŁODSZYCH

1 BŁĘKITNI STARGARD 22 55 18 1 3 66:20

2 VINETA WOLIN 22 50 16 2 4 69:26

3 SCRS BARLINEK 22 44 14 2 6 50:34

4 CHEMIK POLICE 22 42 12 6 4 75:33

5 SALOS II SZCZECIN 22 36 11 3 8 65:36

6 KLUCZEVIA STARGARD 22 31 9 4 9 42:47

7 AP GAVIA CHOSZCZNO 22 28 8 4 10 42:47

8 ENERGETYK GRYFINO 22 24 7 3 12 32:52

9 JUNIOR KALISZ POMORSKI 22 20 6 2 14 34:67

10 ARKONIA II SZCZECIN 22 20 5 5 12 32:64

11 DĄB DĘBNO 22 16 4 4 14 33:71

12 AP HUTNIK SZCZECIN 

     (WYCOFANY Z ROZGRYWEK) 22 12 4 0 18 27:70

II LIGA OKRĘGOWA JUNIORÓW GRUPA 1

1 POMORZANIN NOWOGARD 25 58 19 1 5 91:39

2 WYBRZEŻE REWALSKIE REWAL 24 51 16 3 5 100:34

3 ISKRA GOLCZEWO 25 47 15 2 8 76:36

4 POLONIA PŁOTY 25 46 14 4 7 65:43

5 PRAWOBRZEŻE ŚWINOUJŚCIE 25 45 15 0 10 68:52

6 MEWA RESKO 24 37 11 4 9 60:52

7 JANTAR DZIWNÓW 24 35 10 5 9 61:54

8 KORONA STUCHOWO 25 28 9 1 15 64:93

9 ZALEW STEPNICA 24 27 8 3 13 54:78

10 BŁĘKITNI TRZYGŁÓW 25 24 7 3 15 42:89

11 INTERMARCHE REGA TRZEBIATÓW 25 23 7 2 16 47:78

12 WICHER BROJCE 25 22 6 4 15 48:77

13 FALA MIĘDZYZDROJE 13 20 6 2 5 25:31

14 BIZON CERKWICA 25 20 6 2 17 59:104

II LIGA OKRĘGOWA JUNIORÓW GRUPA 2

1 MASOVIA MASZEWO 14 37 12 1 1 88:18

2 PROMIEŃ MOSTY 14 27 9 0 5 44:42

3 CENTER MD GOLENIÓW 14 22 7 1 6 36:35

4 DĄB DĘBICE 14 22 7 1 6 27:37

5 RADOWIA RADOWO MAŁE 14 20 5 5 4 36:29

6 SPARTA WĘGORZYNO 14 13 4 1 9 28:52

7 ROLPOL CHLEBOWO 14 11 3 2 9 27:45

8 HANZA GOLENIÓW 14 10 3 1 10 32:60

II LIGA OKRĘGOWA JUNIORÓW GRUPA 3

1 PIAST CHOCIWEL 18 52 17 1 0 152:19

2 INA IŃSKO 18 41 13 2 3 72:26

3 ORKAN DALEWO 18 35 11 2 5 71:37

4 ZOOTECHNIK KOŁBACZ 18 32 10 2 6 67:62

5 DĄBROVIA STARA DĄBROWA 17 26 8 2 7 52:56

6 ORZEŁ GRZĘDZICE 18 19 6 1 11 48:62

7 MECHANIK WARNICE 17 16 5 1 10 27:79

8 POMORZANIN KRĄPIEL 18 12 4 0 14 26:90

9 ORZEŁ PĘZINO 18 8 2 2 13 39:106

10 ORKAN SUCHAŃ 

       (WYCOFANA Z ROZGRYWEK) 18 16 5 1 12 20:43

II LIGA OKRĘGOWA JUNIORÓW GRUPA 4

1 SALOS II SZCZECIN 18 47 15 2 1 94:30

2 JEZIORAK SZCZECIN 16 37 12 1 3 73:30

3 ODRZANKA RADZISZEWO 17 27 7 6 4 44:41

4 VIELGOVIA SZCZECIN 17 27 9 0 8 48:53

5 TANOWIA TANOWO 17 25 8 1 8 57:47

6 GKS MIERZYN 17 25 8 1 8 54:55

7 AP HUTNIK II SZCZECIN 16 23 7 2 7 50:49

8 GROT GARDNO 17 22 7 1 9 44:53

9 ŁABĘDŹ GRYFHURT WIDUCHOWA 17 10 2 4 11 21:66

10 LEŚNIK KLINISKA WIELKIE 18 2 0 2 16 33:94

II LIGA OKRĘGOWA JUNIORÓW GRUPA 5

1 MORZYCKO MORYŃ 18 46 15 1 2 91:20

2 PIAST PIASECZNO 18 34 11 1 6 72:36

3 MYŚLA DARGOMYŚL 18 32 10 2 6 70:40

4 ORZEŁ TRZCIŃSKO-ZDRÓJ 18 30 9 3 6 54:44

5 MIESZKO MIESZKOWICE 18 27 8 3 7 50:29

6 CZARNI LUBANOWO 18 27 8 3 7 61:58

7 WITNICZANKA WITNICA 16 18 6 0 10 51:54

8 UNIA SWOCHOWO 17 16 5 1 11 55:111

9 ISKRA BANIE 18 16 4 4 10 53:66

10 GKS GOLENICE 17 9 3 0 14 25:124

II LIGA OKRĘGOWA JUNIORÓW GRUPA 6

1 PIAST KARSKO 12 26 8 2 2 55:20

2 STAL LIPIANY 12 22 7 1 4 31:25

3 BIALI SĄDÓW 12 20 6 2 4 23:24

4 SĘP BRZESKO 12 16 4 4 4 31:40

5 SOKÓŁ PYRZYCE 11 14 4 2 5 22:27

6 KŁOS PEŁCZYCE 12 10 3 1 8 23:51

7 DRAWA DRAWNO 11 8 2 2 7 39:37

WOJEWÓDZKA LIGA TRAMPKARZY 2001 A

1 AP POGOŃ SZCZECIN 10 65

2 FASE SZCZECIN 10 46

3 GWARDIA KOSZALIN 10 39

4 BAŁTYK KOSZALIN 10 36

5 SALOS SZCZECIN 9 36

6 AKADEMIA PIŁKARSKA KOTWICA 9 35
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WOJEWÓDZKA LIGA TRAMPKARZY 2001 B

1 ARKONIA SZCZECIN 14 50

2 BŁĘKITNI STARGARD 14 45

3 CHEMIK POLICE 14 37

4 AKADEMIA PIŁKARSKA SZCZECINEK 13 35

5 STAL SZCZECIN 13 29

6 ENERGETYK JUNIOR GRYFINO 14 20

7 JUNIOR KALISZ POMORSKI 14 15

8 PRAWOBRZEŻE SZCZECIN 14 12

WOJEWÓDZKA LIGA TRAMPKARZY 2002 A

1 AP POGOŃ SZCZECIN 10 64

2 BAŁTYK KOSZALIN 10 53

3 FASE SZCZECIN 9 44

4 BŁĘKITNI STARGARD 10 38

5 AKADEMIA PIŁKARSKA KOTWICA 9 30

6 SALOS SZCZECIN 8 30

WOJEWÓDZKA LIGA TRAMPKARZY 2002 B

1 GWARDIA KOSZALIN 14 57

2 ARKONIA SZCZECIN 13 40

3 PRAWOBRZEŻE SZCZECIN 14 36

4 AKADEMIA PIŁKARSKA SZCZECINEK 13 31

5 CHEMIK POLICE 14 30

6 ENERGETYK JUNIOR GRYFINO 14 27

7 STAL SZCZECIN 12 18

8 JUNIOR KALISZ POMORSKI 14 4

I LIGA OKRĘGOWA 2003 A

1 AP POGOŃ SZCZECIN 10 60

2 FASE SZCZECIN 10 56

3 PRAWOBRZEŻE SZCZECIN 10 40

4 BARLINECKA AKADEMIA II FUTBOLU 10 32

5 BŁĘKITNI STARGARD 10 30

6 AP GAVIA CHOSZCZNO 10 29

I LIGA OKRĘGOWA 2003 B

1 ENERGETYK JUNIOR GRYFINO 12 43

2 SALOS SZCZECIN 12 43

3 STAL SZCZECIN 10 35

4 CHEMIK POLICE 12 28

5 ARKONIA SZCZECIN 11 24

6 INA GOLENIÓW 12 12

7 POMORZANIN NOWOGARD 11 0

I LIGA OKRĘGOWA 2004 A

1 AP POGOŃ SZCZECIN 9 58

2 FASE SZCZECIN 9 54

3 BARLINECKA AKADEMIA II FUTBOLU 10 33

4 PRAWOBRZEŻE SZCZECIN 10 30

5 BŁĘKITNI STARGARD 10 22

6 AP GAVIA CHOSZCZNO 10 17

I LIGA OKRĘGOWA 2004 B

1 ARKONIA SZCZECIN 12 58

2 SALOS SZCZECIN 12 55

3 STAL SZCZECIN 12 39

4 CHEMIK POLICE 12 31

5 ENERGETYK JUNIOR GRYFINO 12 28

6 POMORZANIN NOWOGARD 12 9

7 INA GOLENIÓW 12 0

TERENOWA LIGA MŁODZIKÓW GRUPA 1

1 VINETA II WOLIN 18 47 15 2 1 73:11

2 SZKÓŁKA PIŁKARSKA DIEGO 18 39 12 3 3 66:14

3 WYBRZEŻE REWALSKIE REWAL 18 38 12 2 4 87:15

4 MEWA RESKO 17 35 11 2 4 70:10

5 POLONIA PŁOTY 18 25 8 1 9 43:47

6 INTERMARCHE REGA TRZEBIATÓW 18 23 7 2 9 58:47

7 BŁĘKITNI TRZYGŁÓW 18 22 7 1 10 40:52

8 JANTAR DZIWNÓW 17 21 6 3 8 31:54

9 FALA MIĘDZYZDROJE 18 8 2 2 14 27:47

10 SPARTA GRYFICE 18 0 0 0 18 3:201

TERENOWA LIGA MŁODZIKÓW GRUPA 2

1 ISKIERKA SZCZECIN 15 39 13 0 2 70:20

2 JEZIORAK SZCZECIN 15 34 11 1 3 75:19

3 AP MARIOGOL KLINISKA WIELKIE 15 27 8 3 4 55:15

4 TANOWIA TANOWO 15 22 7 1 7 61:51

5 ŚWIT SZCZECIN 15 20 6 2 6 37:27

6 AP HUTNIK SZCZECIN 14 16 5 1 7 27:38

7 VICTORIA 95 PRZECŁAW 15 13 4 1 10 34:88

8 RYBAK TRZEBIEŻ 14 10 3 1 10 30:66

9 KP PRZECŁAW 8 0 0 0 8 9:80

TERENOWA LIGA MŁODZIKÓW GRUPA 3

1 UNIA DOLICE 12 36 12 0 0 126:6

2 BRAZIL DA BOLA 12 21 7 0 5 38:34

3 SPARTA WĘGORZYNO 12 12 4 0 8 24:62

4 KLUCZEVIA STARGARD 12 3 1 0 11 18:104

TERENOWA LIGA MŁODZIKÓW GRUPA 4

1 BARLINECKA AKADEMIA FUTBOLU 14 30 10 0 4 78:45

2 AP SOKÓŁ PYRZYCE 13 28 9 1 3 47:32

3 ODRA CHOJNA 14 25 8 1 5 53:28

4 STAL LIPIANY 14 23 7 2 5 62:33

5 OSADNIK MYŚLIBÓRZ 14 22 7 1 6 41:38

6 DĄB DĘBNO 14 19 6 1 7 52:73

7 STOWARZYSZENIE CRS W BARLINKU 13 3 1 0 12 18:93

8 POMORZANIN CYCHRY 

      (WYCOFANY Z ROZGRYWEK) 14 12 4 0 10 27:36

II LIGA WOJEWÓDZKA TRAMPKARZY GRUPA 1

1 VINETA WOLIN 14 39 13 0 1 92:9

2 FALA MIĘDZYZDROJE 14 30 10 0 4 98:40

3 FLOTA I ŚWINOUJŚCIE 14 23 7 2 5 65:39

4 PIONIER ŻARNOWO 14 20 6 2 6 41:29

5 PRAWOBRZEŻE ŚWINOUJŚCIE 14 18 5 3 6 65:27

6 GRYF KAMIEŃ POMORSKI 14 15 5 0 9 47:65

7 FLOTA II ŚWINOUJŚCIE 14 9 3 0 11 11:180

8 ISKRA GOLCZEWO 

      (WYCOFANA Z ROZGRYWEK) 14 10 3 1 10 20:50

II LIGA WOJEWÓDZKA TRAMPKARZY GRUPA 2

1 INTERMARCHE REGA TRZEBIATÓW 16 40 13 1 2 75:17

2 POMORZANIN NOWOGARD 15 34 11 1 3 58:29

3 MEWA RESKO 15 31 10 1 4 77:38

4 SPARTA GRYFICE 16 30 9 3 4 66:24

5 SZKÓŁKA PIŁKARSKA DIEGO 16 23 6 5 5 50:36

6 POLONIA PŁOTY 16 19 6 1 9 46:58

7 BIZON CERKWICA 16 15 4 3 9 56:77

8 WICHER BROJCE 16 9 2 3 11 26:58

9 ZIELONI WYSZOBÓR 16 3 1 0 15 28:145

II LIGA WOJEWÓDZKA TRAMPKARZY GRUPA 3

1 INA II GOLENIÓW 14 37 12 1 1 99:6

2 MASOVIA MASZEWO 14 33 11 0 3 72:16

3 PIAST CHOCIWEL 14 27 8 3 3 73:17

4 DĄBROVIA STARA DĄBROWA 14 22 7 1 6 56:51

5 SARMATA DOBRA 14 18 6 0 8 30:52

6 ŚWIATOWID 63 ŁOBEZ 14 14 4 2 8 37:77

7 PROMIEŃ MOSTY 14 8 2 2 10 11:71

8 CENTER MD GOLENIÓW 14 4 1 1 12 8:96

II LIGA WOJEWÓDZKA TRAMPKARZY GRUPA 4

1 UNIA DOLICE 12 30 10 0 2 78:9

2 ORKAN SUCHAŃ 12 26 8 2 2 64:12

3 KŁOS PEŁCZYCE 12 24 7 3 2 47:20

4 REMOR RECZ 12 19 6 1 5 73:41

5 ORZEŁ BIERZWNIK 12 14 4 2 6 51:34

6 KLON KRZĘCIN 12 7 2 1 9 55:56

7 DRAWA DRAWNO 12 1 0 1 11 6:202

II LIGA WOJEWÓDZKA TRAMPKARZY GRUPA 5

1 EHRLE ESPADON DOBRA 16 39 13 0 3 105:34

2 VIELGOVIA SZCZECIN 16 39 13 0 3 74:29

3 AP HUTNIK SZCZECIN 16 38 12 2 2 90:30

4 ZOOTECHNIK KOŁBACZ 16 26 8 2 6 52:36

5 ISKIERKA SZCZECIN 16 25 7 4 5 64:57

6 GROT GARDNO 16 24 8 0 8 52:71

7 KASTA MAJOWE 16 10 2 4 10 28:60

8 ODRZANKA RADZISZEWO 16 7 2 1 13 35:104

9 MIERZYNIANKA MIERZYN 16 1 0 1 15 23:102

II LIGA WOJEWÓDZKA TRAMPKARZY GRUPA 6

1 OSADNIK MYŚLIBÓRZ 10 24 8 0 2 65:26

2 DĄB DĘBNO 10 17 5 2 3 34:26

3 AP SOKÓŁ PYRZYCE 10 14 4 2 4 36:46

4 SĘP BRZESKO 10 11 3 2 5 43:33

5 STAL LIPIANY 10 11 3 2 5 28:30

6 MECHANIK WARNICE 10 8 2 2 6 19:64

II LIGA WOJEWÓDZKA TRAMPKARZY GRUPA 7

1 ŁABĘDŹ WIDUCHOWA 14 37 12 1 1 92:16

2 MIESZKO MIESZKOWICE 14 34 11 1 2 74:25

3 ODRA CHOJNA 14 30 10 0 4 99:23

4 ZIELONI ZIELIN 14 28 9 1 4 77:35

5 CZARNI LUBANOWO 14 16 5 1 8 49:62

6 ORZEŁ TRZCIŃSKO-ZDRÓJ 14 9 3 0 11 34:106

7 WITNICZANKA WITNICA 14 8 2 2 10 28:105

8 MORZYCKO MORYŃ 14 3 1 0 13 21:102

Finał Wojewódzki Młodzików Starszych o Puchar Prezesa ZZPN
AP Pogoń Szczecin - AP Reissa Szczecinek 3:1  

Finał Wojewódzki Młodzików Młodszych o Puchar Prezesa ZZPN
AP Kotwica Kołobrzeg - AP Pogoń Szczecin  2:2 (k 4:2)  

Finał Wojewódzki ZZPN Orlik Starszy 2005
1. AP Pogoń Szczecin
2. Błękitni Stargard
3. Energetyk Junior Gryfino

Finał Regionu Szczecińskiego Orlik Młodszy 2006
1. Żaki Szczecin-Dąbie
2. Akademia Mistrzów Futbolu Szczecin
3. Chemik Police

Finał Regionu Szczecińskiego Żak Starszy 2006
1. AP Pogoń Szczecin
2. Błękitni Stargard
3. Energetyk Junior Gryfino
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Koszalińska Klasa Okręgowa
 1 Arkadia Malechowo 28 68 21 5 2 76:23
2 Gryf Polanów 28 62 20 2 6 72:34
3 Lech Czaplinek 28 57 18 3 7 67:31
4 Sława Sławno 28 50 15 5 8 83:49
5 Mechanik Bobolice 28 48 14 6 8 73:46
6 Sokół Karlino 28 48 15 3 10 63:37
7 Victoria Sianów 28 42 11 9 8 62:61
8 Korona Człopa 28 39 11 6 11 61:57
9 Błonie Barwice 28 36 11 3 14 41:57
10 Bałtyk II Koszalin 
        / GKS Świeszyno 28 34 10 4 14 52:52
11 Orzeł Wałcz 28 34 10 4 14 43:62
12 Olimp Złocieniec 28 34 10 4 14 39:42
13 GKS Leśnik II Manowo 28 30 8 6 14 47:53
14 Hubertus Biały Bór 28 14 4 2 22 27:84
15 Wybrzeże Biesiekierz 28 2 0 2 26 25:143

Klasa Okręgowa Grupa Północna
1 UKS Wieża Postom. 26 59 18 5 3 102:38
2 Saturn Mielno 26 58 18 4 4 81:18
3 Darłovia Darłowo 26 57 17 6 3 102:24
4 Wrzos Wrzosowo 26 48 15 3 8 72:52
5 Błękitni Stary Jarosław 26 44 13 5 8 63:44
6 Zawisza Grzmiąca 26 41 12 5 9 51:57
7 Pomorzanin Sławoborze 26 40 11 7 8 73:46
8 Fala - Hen Gąski 26 39 12 3 11 69:55
9 Bajgiel Będziono 26 37 11 4 11 66:72
10 Grom Świelino 26 32 10 2 14 43:69
11 Płomień Myślino 26 28 9 1 16 35:75
12 Radew Białogórzyno 26 20 6 2 18 40:88
13 Jantar Siemyśl 26 15 5 0 21 45:105
14 Darpol Barzowice 26 4 1 1 24 22:121

Klasa Okręgowa Grupa Południowa
1 Pogoń Połczyn Zdrój 26 72 23 3 0 116:25
2 Spójnia Świdwin 26 61 19 4 3 90:38
3 Sad Chwiram 26 51 16 3 7 71:35
4 Mirstal Mirosławiec 26 45 14 3 9 74:39
5 Drzewiarz Świerczyna 26 42 14 0 12 61:48
6 Redłovia Redło 26 41 12 5 9 61:41
7 Wiarus Żółtnica 26 39 11 6 9 79:47
8 Calisia Kalisz Pomorski 26 37 11 4 11 63:48
9 Orzeł Łubowo 26 35 11 2 13 62:45
10 Grom Szwecja 26 33 10 3 13 55:47
11 Pionier 95 Borne S. 26 30 9 3 14 38:59
12 Jedność Tuczno 26 19 6 1 19 23:76
13 Unia Człopa 26 14 4 2 20 38:108
14 Kolejarz Wierzchowo 26 7 2 1 23 27:202

Klasa A Grupa 1
1 Kowalewice 26 53 16 5 5 74:40
2 Passat Bukowo M. 26 50 15 5 6 76:47
3 Grot Bonin 26 49 15 4 7 68:42
4 Strong Zielenica 26 49 15 4 7 48:31
5 Arkadia II Malechowo 26 49 15 4 7 62:37
6 KS Skibno 26 42 13 3 10 60:46
7 Olympic Warszkowo 26 39 12 3 11 58:50
8 Wrzos Wrześnica 26 35 11 2 13 56:64
9 Iskra Kłanino 26 33 10 3 13 52:70
10 Orzeł Smardzewo 26 31 9 4 13 37:56
11 Baszta Sławno 26 31 9 4 13 42:59
12 Pogoń Wierzchowo 26 26 8 2 16 43:72
13 Płomień Jeżyczki 26 18 5 3 18 47:70
14 Sokół Spore 26 16 4 4 18 35:74

Klasa A Grupa 2
1 Jedność Krosino 26 67 21 4 1 81:26
2 Kotwica II Kołobrzeg 26 64 21 1 4 159:36
3 Głaz Tychowo 26 58 17 7 2 66:21
4 Graf Bukówko 26 41 12 5 9 62:63
5 Wicher Rąbino 26 40 12 4 10 64:51
6 Gryf Doborowo 26 39 11 6 9 60:52
7 Resko Karcino 26 34 10 4 12 65:61
8 Płomień Pobłocie W. 26 32 9 5 12 58:74
9 Grot Górawino 26 31 9 4 13 32:59
10 Wicher Mierzym 26 29 9 2 15 43:74
11 Huragan Bierzwnica 26 27 8 3 15 56:86
12 Syrena Grot Rymań 26 25 6 7 13 37:78
13 Husaria Tymień 26 16 5 1 20 28:88
14 Derby Karścino 26 14 3 5 18 50:92

Klasa A Grupa 3
1 Sokół Suliszewo 24 64 21 1 2 93:19
2 Wspólni Różewo 24 56 18 2 4 92:31
3 Mechanik Turowo 24 51 16 3 5 106:42
4 Błękitni Gonne Małe 24 48 16 0 8 89:54
5 Smak Wilcze Laski 24 42 13 3 8 88:44
6 Legion Strączno 24 39 13 0 11 60:50
7 KS Dzikowo 24 35 11 2 11 56:38
8 Bytyń Nakielno 24 34 11 1 12 56:80
9 Grom Giżyno 24 25 8 1 15 65:73
10 Gryf Budowo 24 25 7 4 13 38:60
11 Błękitni Pomierzyn 24 21 7 0 17 36:80
12 Karsibór 24 18 6 0 18 36:126
13 Santos Kłębowiec 24 1 0 1 23 15:133

Klasa B Grupa 1
1 Łętowska Dolina 15 40 13 1 1 65:17
2 Sieciemin 15 37 12 1 1 53:16
3 Pogoń Noskowo 15 27 9 0 5 44:32
4 Hajka Zgerze Pom. 15 26 8 2 5 55:27
5 Derby Gwiazdowo 15 16 5 1 9 26:45
6 Sokół Lulewice 15 10 3 1 11 19:62
7 LZS Kolorowi Rzyszczewo 8 9 3 0 5 14:20
8 Bajgiel II Będzino 
      (Wycofany z rozgrywek) 15 13 4 1 10 23:54
9 Błękitni Tychowo 
       (Wycofani z rozgrywek) 15 7 2 1 12 13:45

Klasa B Grupa 2
1 KS Gwda Wielka 16 37 12 1 3 48:17
2 Drzewiarz Krosino 16 26 8 2 6 26:18
3 Lider Sępolno 16 23 7 2 7 26:29
4 Błękitni Ostre Bardo 16 21 6 3 7 24:30
5 Polonia Stepień 
        (Wycofana z rozgrywek) 16 8 2 2 12 13:43

Juniorzy Starsi A1 Grupa 1
1 Drawa Drawsko  20 54 18 0 2 110:22
2 Orzeł Czwórka Wałcz 20 48 16 0 4 102:21
3 Lech Czaplinek 20 44 14 2 4 83:28
4 AP II Szczecunek 20 44 14 2 4 83:30
5 Wiarus Żółtnica 20 33 10 3 7 62:47
6 Błonie Barwice 20 29 9 2 9 69:50
7 Sad Chwiram 20 21 7 0 13 42:71
8 Pionier 95 Borne Sul. 20 18 6 0 14 39:70
9 Drzewiarz Świerczyna 20 16 5 1 14 31:116
10 Korona Człopa 20 10 3 1 16 23:107
11 Grom Szwecja 20 6 1 3 16 17:99

Juniorzy Starsi A1 Grupa 2

1 UKS Unia Białogard 18 50 16 2 0 108:18
2 Spójnia Świdwin 18 33 9 6 3 68:36
3 Olimp Gościno 18 32 9 5 4 74:36
4 Jantar Siemyśl 18 32 10 2 6 66:55
5 Rasel Dygowo 18 30 9 3 6 52:33
6 Astra Ustronie Morskie 18 24 7 3 8 55:51
7 Bajgiel Będziono 18 18 5 3 10 37:62
8 Pomorzanin Sławoborze 18 17 4 5 9 45:70
9 Wybrzeże Biesiekierz 18 16 5 1 12 42:73
10 Płomień Myślino 18 3 1 0 17 19:132

Juniorzy Starsi A1 Grupa 3

1 Zryw Kretomino 20 50 16 2 2 71:16
2 Gryf Polanów 20 48 15 3 2 92:23
3 Wiekowianka  20 42 13 3 4 93:26
4 Saturn Mielno 20 38 12 2 6 77:49
5 Sława Sławno 20 36 12 0 7 59:34
6 Mechanik Bobolice 20 25 8 1 11 44:53
7 Victoria Sianów 20 21 6 3 11 41:100
8 Fala - Hen Gąski 20 17 5 2 13 37:92
9 Wicher Mierzym 20 16 5 1 14 28:51
10 Darpol Barzowice 20 12 4 0 15 27:108
11 Arkadia Malechowo 
        (Wycofana z rozgrywek) 20 13 4 1 15 28:51

Juniorzy Młodsi B1 Grupa 1

1 AP Szczecinek 18 49 16 1 1 106:16
2 UKS Grzmiąca 18 43 14 1 3 55:28
3 Orzeł 2010 Wałcz 18 40 13 1 4 69:27
4 Błonie Barwice 18 28 9 1 8 48:41
5 Spójnia Świdwin 18 25 8 1 9 39:52
6 Hubertus Biały Bór 18 23 7 2 9 45:60
7 Pogoń Połczyn 18 22 6 4 8 39:44
8 Drawa Drawsko 18 17 5 2 11 48:65
9 Lech Czaplinek 18 8 2 2 14 32:82
10 Głaz Tychowo 18 7 2 1 15 26:92

Juniorzy Młodsi B1 Grupa 2

1 AP Kotwica Kołob. 18 54 18 0 0 160:5
2 Darłovia Darłowo 18 42 14 0 4 98:22
3 Zryw Kretomino 18 40 13 1 4 67:10
4 Sokół Karlino 18 37 12 1 5 70:33
5 Radew Białogórzyno 18 26 8 2 8 50:52
6 FCSM Kołobrzeg 18 25 8 1 9 75:42
7 Błękitni Stary Jaros. 18 12 3 3 12 43:78
8 UKS Wieża Postomino 18 11 3 2 13 37:80
9 Bajgiel Będziono 18 11 3 2 13 26:115
10 Wrzos Wrzosowo 18 6 2 0 16 15:204

Trampkarze C1 Grupa 1

1 MUKS Orzeł 2010 12 31 10 1 1 66:11

2 Drawa Drawsko Pomorskie 12 22 7 1 4 42:19

3 Pionier 95 Borne Sulinowo 12 22 7 1 4 37:22

4 AP Gmina Wałcz 12 18 5 3 4 37:27

5 Olimp Złocieniec 12 14 4 2 6 21:33

6 Orzeł Łubowo 12 13 4 1 7 32:38

7 Korona Człopa 12 1 0 1 11 11:96

TABELE KOSZALIŃSKIEGO OKRĘGOWEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 
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Trampkarze C1 Grupa 2

1 Arkadia Malechowo 16 45 15 0 1 99:11
2 Gryf Polanów 16 36 12 0 4 72:11
3 Wicher Mierzym 16 31 10 1 5 52:27
4 Mechanik Bobolice 16 30 9 3 4 57:20
5 Zryw Kretomino 16 22 7 1 8 36:37
6  Wiekowianka  16 20 6 2 8 32:36
7 Sława Sławno 16 19 6 1 9 40:48
8 Fala - Hen Gąski 16 9 3 0 13 17:99
9 Jantar Korlino 16 0 0 0 16 4:120

Trampkarze C1 Grupa 3

1 UKS Unia Białogard 18 49 16 1 1 100:8
2 Astra Ustronie Morskie 18 42 14 0 4 100:21
3 Pogoń Połczyn Zdrój 18 39 13 0 5 109:24
4 FCSM Kołobrzeg 18 36 12 0 6 114:23
5 AP TECHNIK ŚWIDWIN 18 35 11 2 5 80:11
6 Rasel Dygowo 18 30 9 3 6 98:30
7 Redłovia Redło 18 18 6 0 12 47:119
8 Wybrzeże Biesiekierz 18 7 2 1 15 25:121
9 Chrobry Drzonowo 18 7 2 1 15 23:159
10 Olimp Gościno 18 3 1 0 17 14:194

Młodzicy Starsi D1

1 AP Reissa Szczecinek 16 37 12 1 3 63:18
2 AP Kotwica Kołobrzeg 16 32 10 2 4 44:17
3 Gwardia Koszalin 16 30 10 0 6 42:24
4 Bałtyk Koszalin 16 19 6 1 9 27:31
5 MUKS Orzeł 2010  16 0 0 0 16 5:91

Młodzicy Młodsi D2

1 AP Kotwica Kołobrzeg 16 43 14 1 1 86:13
2 AP Reissa Szczecinek 16 35 11 2 3 53:20
3 Bałtyk Koszalin 16 27 9 0 7 50:35
4 MUKS Orzeł 2010 16 7 2 1 13 26:86
5 Gwardia Koszalin 16 6 2 0 14 12:73

Młodzicy D1 Grupa 1

1 UKS Iras Czaplinek 20 57 19 0 1 184:8
2 Błonie Barwice 20 43 14 1 5 73:26
3 AP Technik Świdwin 20 31 9 4 7 67:52
4 AP Szczecinek 20 29 9 2 9 49:83
5 Hubertus Biały Bór 20 15 4 3 13 39:86
6 UKS Grzmiąca 20 0 0 0 20 6:163

Młodzicy D1 Grupa 2

1 Sokół Karlino 16 45 15 0 1 88:25
2 UKS Sława 16 34 11 1 4 50:19
3 Sianowska AS 16 31 10 1 5 49:34
4 UKS Unia Białogard 16 29 9 2 5 44:21
5 Darłovia Darłowo 16 20 6 2 8 28:38
6 Arkadia Malechowo 16 13 3 4 9 16:40
7 UKS Opty Mielno 16 13 4 1 11 31:47
8 FCSM Kołobrzeg 16 12 3 3 10 15:53
9 UKS Unia II Białogard 16 11 3 2 11 18:62

Młodzicy D1 Grupa 3

1 Drawa Drawsko  12 34 11 1 0 92:14
2 UKS Olimpijczyk 12 23 7 2 3 40:32
3 Mirstal Mirosławiec 12 19 6 1 5 52:35
4 Olimp Złocieniec 12 18 6 0 6 33:37
5 Junior Kalisz 12 14 4 2 6 22:31
6 Jedność Tuczno 12 8 2 2 8 24:74
7 Unia Człopa 12 6 2 0 10 16:56

Liga Bałtycka Orlik 2012 

Grupa białogardzka 

1. MKS Sokół Karlino 33 86 107-11
2. UKS Unia I Białogard 33 77 81-20
3. MLKS Światowid 63 Łobez 18 40 41-15
4. UKS Unia II Białogard 33 40 42-57
5 LKS Graf Bukówko 33 27 31-74
6. UKS Unia IV Białogard 33 26 34-87
7. UKS Unia III Białogard 33 15 22-95

Grupa drawska

1. UKS Iras I Czaplinek 85 227 234-23
2. MKS Drawa I Drawsko Pomorskie 85 197 229-38
3. Szkółka Piłkarska Junior I Kalisz Pom. 85 134 102-89
4. MKS Olimp Złocieniec 85 117 118-127
5. Orlik Wierzchowo Złocienieckie 73 90 71-119
6. MKS Drawa II Drawsko Pomorskie 85 67 59-181
7. UKS Iras II Czaplinek 85 25 27-215
8. Szkółka Piłkarska Junior II Kalisz Pom. 19 8 11-5

Grupa kołobrzeska

1. AP Kotwica I Kołobrzeg  54 120-2
2. AP Kotwica V Kołobrzeg  51 70-27
3. AP Kotwica II Kołobrzeg  49 46-39
4. FCSM Kołobrzeg  42 31-33
5. UKS Chrobry Drzonowo  30 20-49
6. AP Kotwica III Kołobrzeg  29 38-11
7. AP Kotwica VI Kołobrzeg  25 28-23
8. AP Kotwica IV Kołobrzeg  21 27-24
9. WKS Rasel Dygowo  10 12-96
10. NKS Astra Ustronie Morskie  10 8-96

Podgrupa A grupy koszalińskiej grodzkiej

1. KS Gwardia I Koszalin 21 49 90-24
2. KKPN Bałtyk I Koszalin 21 38 51-41
3. KKPN Bałtyk III Koszalin 21 31 44-44
4. KS Gwardia III Koszalin 21 6 23-99

Podgrupy B grupy koszalińskiej grodzkiej

1. Football Academy Koszalin 23 50 76-24
2. KKPN Bałtyk IV Koszalin 23 41 61-29
3. KKPN Bałtyk II Koszalin 22 31 37-49
4. KS Gwardia IV Koszalin 23 25 33-67
5. KKPN Bałtyk V Koszalin 8 3 15-53

Grupy koszalińskiej ziemskiej

1. UKS Olimpia I Bobolice 20 51 49-6
2. MKS Gryf Polanów 20 43 35-15
3. Akademia Piłkarska Mielno 20 36 28-10
4. UKS Opty Mielno 20 35 27-14
5. Akademia Piłkarska Zryw I Kretomino 20 33 22-19
6. Sianowska Akademia Sportu II 20 27 17-12
7. Akademia Piłkarska Zryw II Kretomin 20 23 18-25
8. Sianowska Akademia Sportu I 20 19 12-22
9. SP Dąbrowa 20 17 11-39
10. LKS Grom Świelino 20 13 12-32
11. UKS Olimpia II Bobolice 20 9 4-41

Grupa sławieńska

1. UKS Orlik I Darłowo 24 64 66-3
2. UKS Sława Jedynka 2006 II Sławno 24 47 34-11
3. UKS Niemica 24 43 30-18
4. UKS Sława Jedynka 2005 I Sławno 24 39 34-21
5. KS Arkadia Malechowo 24 26 18-32
6. UKS Orlik II Darłowo 24 13 11-44
7. UKS Sława Jedynka 2006 III Sławno 24 3 7-71

Grupa szczecinecka

1. Akademia Piłkarska Reissa I Szczecinek 37 103 132-14
2. Akademia Piłkarska IV Szczecinek 32 76 90-19
3. KS Pionier 95 Borne Sulinowo 29 62 61-33
4. Akademia Piłkarska I Szczecinek 37 57 60-53
5. MGLKS Błonie I Barwice 37 38 49-58
6. Akademia Piłkarska III Szczecinek 32 32 28-57
7. Akademia Piłkarska II Szczecinek 17 30 36-18
8. MGLKS Błonie II Barwice 30 25 34-92
9. Akademia Piłkarska Reissa II Szczecinek 37 20 24-108
10. UKS B-MAX ZS Grzmiąca 32 12 9-71

Grupa świdwińska

1. AP Technik II Świdwin 105 229 187-31
2. AP Technik I Świdwin 105 217 170-45
3. KS Pogoń Połczyn Zdrój 105 216 148-49
4. UKS Avatar Lekowo 105 211 165-52
5. GLKS Pomorzanin Sławoborze 105 181 179-69
6. GLKS Olimpia Brzeżno 105 57 54-216
7. LUKS Wicher Rąbino 105 44 31-223
8. UKS Rega Bierzwnica 105 42 37-286

Grupa wałecka    

1. UKS Czwórka ALBOR Wałcz 42 117 143-12
2. MUKS Orzeł 2010 I Wałcz 42 108 173-12
3. MUKS Orzeł 2010 II Wałcz 42 70 74-58
4. MUKS Orzeł 2010 IV Wałcz 42 44 39-80
5. UKS Czwórka/Orzeł Wałcz 42 43 46-98
6. KS Unia Człopa 42 24 28-104
7. MUKS Orzeł 2010 III Wałcz 42 24 20-159

Grupa dziewcząt:

1. UKS SP Orzeł 2010 Women PZZ I Wałcz 15 45 57-7
2. UKS Niemica 15 24 21-11
3.  UKS B-MAX ZS Grzmiąca 15 24 19-12
4. UKS Victoria SP 2 I Sianów 15 20 32-23
5. UKS SP Orzeł 2010 Women
        PZZ II Wałcz 15 12 6-22
6. UKS Victoria SP 2 II Sianów 15 2 1-61

Liga Bałtycka Orlik 2012 dziewcząt

1 UKS Orzeł 2010 I Wałcz 20 60 78:9
2 UKS Grzmiąca 20 36 39:19
3 UKS Victoria SP 2 I Sianów 20 26 43:32
4 UKS Niemica 20 24 21:26
5 UKS SP Orzeł 2010 II 20 21 17:28
6 UKS Victoria SP 2 II 20 5 4:88
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Nasza reprezentacja tuż za podium

Czwarte miejsce w turnieju  
o puchar Włodzimierza Smolarka
W sobotę (2 lipca) zakończył się rozgrywany w wojewódzkie Łódzkim finałowy turniej o puchar Włodzimie-
rza Smolarka. Nasza reprezentacja (rocznik 2002) była bardzo bliska wywalczenia medalu. W spotkaniu o 
trzecie miejsce ZZPN po zaciętym spotkaniu przegrał 0:2 (0:1) z Podkarpackim ZPN.

- To był najlepszy nasz mecz w całym tur-
nieju. Przeważaliśmy, stworzyliśmy wiele do-
godnych sytuacji podbramkowych. Piłka nie 
chciała jednak wpaść do bramki. Szkoda, bo 
co chłopcy swoją ambitną postawą w całym 
turnieju zasłużyli na medal. Umiejętnościa-
mi piłkarskimi na pewno nie ustępowaliśmy 
żadnemu z rywali – mówi Marek Safanów, 
trener koordynator ZZPN.

W spotkaniach grupowych nasz zespół 
kolejno zremisował ze Śląskim ZPN 1:1, po-
konał Mazowiecki ZPN 2:0 oraz zremisował 
z Lubelskim ZPN 1:1. Osiągnięte rezultaty 
uplasowały ZZPN na drugim miejscu w gru-
pie, za Śląskim ZPN.

Warto dodać, że w naszej drużynie dwóch 
piłkarzy Filip Balcewicz i Kacper Kozłowski 
byli o rok młodsi od pozostałych uczestni-
ków turnieju. W żadnym innym zespole nie 
było piłkarzy urodzonych w 2003 roku. Filip 
i Kacper występowali w pełnym wymiarze 
czasu, a Balcewicz jest nawet kapitanem na-
szej drużyny.

ZZPN grał w następującym składzie: Szy-
mon Matysiak, Filip Balcewicz, Adrian Drozd, 
Dominik Humeniuk, Jakub Iskra, Kamil Kort, 
Kacper Kozłowski, Bartosz Krzysztofek, Wik-
tor Miłoński, Dawid Rezaeian, Marcel Wędry-
chowski, Hubert Idasiak, Patryk Wróblewski, 
Jakub Kaniewski, Aron Michalak, Piotr Del-
ner, Krystian Rybicki, Patryk Trzaskoma. 

Trenerami naszego zespołu są Michał Zy-
goń oraz Artur Fryś, a w Łodzi wspierał ich 
także Marek Safanów, trener koordynator 
ZZPN. Trenerem bramkarzy jest Grzegorz 
Otocki, kierownikiem Mirosław Masicz, a fi-
zjoterapeutą Wojciech Szkudlarek. 

W finałowym spotkaniu Wielkopolski ZPN 
pokonał po dogrywce Śląski ZPN 1:0. DJ

Reprezentacja ZZPN 


